
Obsah
G

eb
er

it 
K

om
bi

fix

Katalog výrobkù 2011/2012 3

Popis systému . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  4

Montážní prvky pro závěsné WC . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  11

Montážní prvky pro pisoáry . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  16

Montážní prvky pro bidety . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  18

Montážní prvky pro umyvadla  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  19

Příslušenství . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  20



4 Katalog výrobků 2011/2012

Geberit Kombifix
Popis systému

Popis systému

Připojení na kanalizační potrubí z PE

Připojení vodovodního potrubí Mepla

Popis systému

Prvek pro WC ovládání 
zepředu

Prvek pro WC ovládání 
shora / zepředu

Prvek pro pisoár Prvek pro bidet Prvek pro umyvadlo

110.300.00.5
110.302.00.5
110.367.00.5

110.250.00.1
110.255.00.1

457.611.00.1
457.612.00.1
457.686.00.1

457.530.00.1
457.509.00.1

457.430.00.1
457.409.00.1

d90 - 366.925.16.1
d110 - 367.925.16.1

d50 - 361.065.16.1

d90 (levé) - 366.913.16.1
d90 (pravé) - 366.914.16.1
d110 (levé) - 367.913.16.1

d110 (pravé) -  367.914.16.1

d50 - 361.080.16.1

d90  - 366.887.16.1
d110 - 367.887.16.1 d50 - 361.768.16.1

Prvek pro WC ovládání 
zepředu

Prvek pro WC ovládání 
shora / zepředu

Prvek pro pisoár Prvek pro bidet Prvek pro umyvadlo

110.300.00.5
110.367.00.5

110.250.00.1
110.255.00.1

457.611.00.1
457.612.00.1
457.686.00.1

457.530.00.1
457.509.00.1

457.430.00.1
457.409.00.1

d16 x ½” - 611.555.00.5
d20 x ½” - 612.555.00.5

d16 x ½” - 611.293.00.5
d20 x ½” - 612.293.00.5

d16 x ½” - 611.256.00.5
d20 x ½” - 612.256.00.5

d20 x ½” - 602.285.00.1



Geberit Kombifix
Popis systému

Katalog výrobků 2011/2012 5

Ovládání prvků Kombifix pro WC, ovládání zepředu

ovládací tlačítko pneumatické oddálené

110.300.00.5
110.302.00.5
110.367.00.5

Plast:

115.770.xx.1
Samba 115.918.00.1

115.765.xx.1
115.798.00.1

115.750.xx.1
Rumba 115.939.xx.1

115.765.xx.1
115.798.00.1

115.777.xx.1
Bolero 115.940.xx.1

115.765.xx.1
115.798.00.1

115.758.xx.1
Sigma10

115.765.xx.1
115.798.00.1

115.778.xx.1
Sigma20

115.765.xx.1
115.798.00.1

Kovová:

115.760.xx.1
 Tango

115.945.xx.1 115.765.xx.1
115.798.00.1

115.751.00.1
 Mambo

115.941.xx.1 115.765.xx.1
115.798.00.1

115.788.xx.1
 Sigma50

115.942.xx.1
115.765.xx.1
115.798.00.1

115.943.21.1
115.765.xx.1
115.798.00.1

115.992.xx.1

115.765.xx.1
115.798.00.1



6 Katalog výrobků 2011/2012

Geberit Kombifix
Popis systému

Ovládání prvků Kombifix pro WC, ovládání zepředu (pokračování)

* Není nutná souprava pro hrubou montáž 115.861.00.1

Ovládání prvků Kombifix pro WC, ovládání zepředu (pokračování)

* Není nutná souprava pro hrubou montáž 115.861.00.1
Ovládání prvků Kombifix pro WC, ovládání shora / zepředu

elektrické oddálené
ruční / nožní ruční bezdrátové Funk

110.300.00.5
110.302.00.5
110.367.00.5

115.445.00.1
115.861.00.1

115.861.00.1
115.897.00.1
115.898.00.1*

115.765.xx.1
115.798.00.1

241.568.00.1

115.751.00.1 115.750.xx.1 115.760.xx.1 115.758.xx.1

115.862.00.1

elektronické
bezdotykové ovládání / IR

110.300.00.5
110.302.00.5
110.367.00.5

115.861.00.1

115.890.00.1
115.891.00.1*

0008

NA4V1_V0.1

20.6.02

0008

NA4V1_V0.1

20.6.02

0008

NA4V1_V0.1

20.6.02



Geberit Kombifix
Popis systému

Katalog výrobků 2011/2012 7

ovládací tlačítko pneumatické oddálené

110.250.00.1
110.255.00.1

115.228.xx.1
Kappa20 115.918.00.1 115.680.xx.1

111.240.xx.1
Kappa21 115.939.xx.1 115.680.xx.1

115.258.xx.1
115.260.xx.1

Kappa50 115.940.xx.1 115.680.xx.1

115.945.xx.1 115.680.xx.1

115.941.xx.1 115.680.xx.1

115.942.xx.1 115.680.xx.1

115.943.21.1  115.680.xx.1

115.992.xx.1 115.680.xx.1



8 Katalog výrobků 2011/2012

Geberit Kombifix
Popis systému

Ovládání pro prvky Kombifix pro pisoáry

pneumatické napájení z baterie napájení ze sítě

457.611.00.1

- infračervené ovládání infračervené ovládání

116.031.xx.1 116.021.xx.1

116.013.FW.1 116.032.xx.1 116.022.xx.1

116.011.xx.1 116.033.FW.1 116.023.FW.1

116.012.xx.1 116.034.xx.1 116.024.xx.1

116.014.xx.1 116.035.xx.1 116.025.xx.1

116.015.xx.1 116.036.GH.1 116.026.GH.1

116.016.xx.1



Geberit Kombifix
Popis systému

Katalog výrobků 2011/2012 9

Připojení zařizovacích předmětů, zápachové uzávěrky a příslušenství

* Není uveden celý sortiment - pouze jako příklad

Prvek pro WC ovládání zepředu
Prvek pro WC ovládání shora / 

zepředu
Prvek pro pisoár Prvek pro umyvadlo

110.300.00.5
110.302.00.5
110.367.00.5

110.250.00.1
110.255.00.1

457.611.00.1
457.612.00.1
457.686.00.1

457.430.00.1
457.409.00.1

d90 / d1 45 - 152.426.46.1
d32 - 152.489.16.1

d32 / 1¼” - 151.034.xx.1
d40 / 1¼” -  151.035.xx.1

d50 - 152.950.11.1

156.050.00.1 156.050.00.1
115.200.11.1

115.210.xx.1  115.214.xx.1 116.255.21.1 *

116.156.21.1 *



10 Katalog výrobků 2011/2012

Geberit Kombifix
Popis systému

Podpěry

Prvek pro WC ovládání shora / zepředu Prvek pro bidet

110.250.00.1
110.255.00.1

457.530.00.1
457.509.00.1

457.872.26.1

457.888.26.1 457.888.26.1



Geberit Kombifix
Montážní prvky pro závěsné WC

Katalog výrobků 2011/2012 11

Montá¾ní prvky pro závìsné WC

Prvek Kombifix  pro závěsné WC, s nádržkou UP320, 
ovládání zepředu, pro ovládací tlačítka Samba, Rumba, 
Tango, Bolero, Sigma a Mambo

Účel použití
- Pro zabudování mokrým procesem do zděné předstěnové 

instalace
- Pro montáž závěsného WC se vzdáleností upevnění 18 cm nebo 

23 cm
- Pro připojení Geberit AquaClean
- Nevhodný pro zabudování do lehkých příček
- Nevhodný pro zabetonování

Vlastnosti
- Splachovací nádržka do stěny UP320 s ovládáním zepředu
- 2 množství splachování s ovládacími tlačítky Sigma50, Sigma20, 

Samba nebo Bolero 
- 1 množství splachování s ovládacími tlačítky Sigma10
- Splachování Start/Stop s ovládacími tlačítky Rumba, Mambo nebo 

Tango
- Nastavitelné splachovací množství
- Nastavitelné okamžité spláchnutí možné
- Splachovací nádržka pod omítku pro montáž a servisní práce bez 

nářadí
- Kryt pro hrubou montáž, pro montáž bez nářadí a s možností 

zkrácení bez nářadí
- Kryt pro hrubou montáž chrání servisní otvor proti vlhkosti a 

nečistotám 
- Tyčky tlačítka zvukově izolované, rychle nastavitelné bez nářadí
- Splachovací nádržka pod omítku izolovaná proti orosování
- Přívod vody zezadu / shora uprostřed
- Možné použít univerzální přípojku MeplaFix, montáž a obsluha bez 

nářadí
- Připojovací hadička k rohovému ventilu přišroubovatelná bez 

nářadí
- Upevnění odpadního kolena je možné provést zepředu
- Povrch rámu upravený práškovou barvou, barva Geberit modrá, se 

4 upevňovacími pásky

Technické informace

Rozsah dodávky
- Přívod vody R 1/2" s integrovaným rohovým ventilem a ručním 

ovládacím kolečkem
- Splachovací koleno
- Ochranná zátka
- Kryt pro hrubou montáž pro servisní otvor
- Souprava pro připojení WC, ø 90 mm
- Odpadní koleno pro WC, PE-HD, ø 90 mm
- Přechodka, PE-HD, ø 90/110 mm 
- 2 závitové tyče M12 pro upevnění keramiky
- Trubková chránička pro přívod vody pro Geberit AquaClean
- Výplňový díl
- Souprava pro tlumení hluku
- Upevňovací materiál
- Neobsahuje: Ovládací tlačítko

Informace o výrobku

Montážní prvky pro závěsné WC

Rozsah tlaku vody 0.01–1.0 MPa
Maximální provozní teplota vody 25 ˚C
Malé splachovací množství - rozsah nastavení 3–4 l
Velké splachovací množství - rozsah nastavení 6 / 7.5 l
Splachovací množství - nastavení z výroby 6 a 3 l
Start/Stop splachovací množství 6 / 7.5 l

1045

76 108

195 30

18/2318/23

0

23

100

42
R½

65

0

100

41

12 9

Popis Položka č.
Kombifix pro WC, UP320, h 108 cm 110.300.00.5



12 Katalog výrobků 2011/2012

Geberit Kombifix
Montážní prvky pro závěsné WC

Prvek Kombifix  pro závěsné WC, s nádržkou UP320, 
ovládání zepředu, pro ovládací tlačítka Samba, Rumba, 
Tango, Bolero, Sigma a Mambo

Účel použití
- Pro zabudování mokrým procesem do zděné předstěnové 

instalace
- Pro montáž závěsného WC se vzdáleností upevnění 18 cm nebo 

23 cm
- Pro připojení Geberit AquaClean
- Pro připojení externího odsávání zápachu
- Nevhodný pro zabudování do lehkých příček
- Nevhodný pro zabetonování

Vlastnosti
- Splachovací nádržka do stěny UP320 s ovládáním zepředu
- 2 množství splachování s ovládacími tlačítky Sigma50, Sigma20, 

Samba nebo Bolero 
- 1 množství splachování s ovládacími tlačítky Sigma10
- Splachování Start/Stop s ovládacími tlačítky Rumba, Mambo nebo 

Tango
- Nastavitelné splachovací množství
- Nastavitelné okamžité spláchnutí možné
- Splachovací nádržka pod omítku pro montáž a servisní práce bez 

nářadí
- Kryt pro hrubou montáž, pro montáž bez nářadí a s možností 

zkrácení bez nářadí
- Kryt pro hrubou montáž chrání servisní otvor proti vlhkosti a 

nečistotám 
- Tyčky tlačítka zvukově izolované, rychle nastavitelné bez nářadí
- Splachovací nádržka pod omítku izolovaná proti orosování
- Přívod vody zezadu / shora uprostřed
- Možné použít univerzální přípojku MeplaFix, montáž a obsluha bez 

nářadí
- Připojovací hadička k rohovému ventilu přišroubovatelná bez 

nářadí
- Upevnění odpadního kolena je možné provést zepředu
- Povrch rámu upravený práškovou barvou, barva Geberit modrá, se 

4 upevňovacími pásky
- Externí odsávání zápachu je možné připojit přes splachovací 

koleno

Technické informace

Rozsah dodávky
- Přívod vody R 1/2" s integrovaným rohovým ventilem a ručním 

ovládacím kolečkem
- Splachovací koleno s připojením pro odsávání zápachu
- Ochranná zátka
- Kryt pro hrubou montáž pro servisní otvor
- Souprava pro připojení WC, ø 90 mm
- Odpadní koleno pro WC, PE-HD, ø 90 mm
- Přechodka, PE-HD, ø 90/110 mm 
- 2 závitové tyče M12 pro upevnění keramiky
- Trubková chránička pro přívod vody pro Geberit AquaClean
- Souprava pro tlumení hluku
- Upevňovací materiál
- Neobsahuje: Ovládací tlačítko

Informace o výrobku

Rozsah tlaku vody 0.01–1.0 MPa
Maximální provozní teplota vody 25 ˚C
Malé splachovací množství - rozsah nastavení 3–4 l
Velké splachovací množství - rozsah nastavení 6 / 7.5 l
Splachovací množství - nastavení z výroby 6 a 3 l
Start/Stop splachovací množství 6 / 7.5 l

1045

76 108

195 30

18/2318/23

0

100

23

42
R½

65

0

100

41

12

12-205

9

Popis Položka č.
Kombifix pro WC, UP320, s odsáváním, h 108 cm 110.367.00.5



Geberit Kombifix
Montážní prvky pro závěsné WC

Katalog výrobků 2011/2012 13

Prvek Kombifix Eco pro závěsné WC, s nádržkou 
UP320, ovládání zepředu, pro ovládací tlačítka Samba, 
Rumba, Tango, Bolero, Sigma a Mambo

Účel použití
- Pro zabudování mokrým procesem do zděné předstěnové 

instalace
- Pro montáž závěsného WC se vzdáleností upevnění 18 cm nebo 

23 cm
- Pro připojení Geberit AquaClean
- Nevhodný pro zabudování do lehkých příček
- Nevhodný pro zabetonování

Vlastnosti
- Splachovací nádržka do stěny UP320 s ovládáním zepředu
- 2 množství splachování s ovládacími tlačítky Sigma50, Sigma20, 

Samba nebo Bolero 
- 1 množství splachování s ovládacími tlačítky Sigma10
- Splachování Start/Stop s ovládacími tlačítky Rumba, Mambo nebo 

Tango
- Nastavitelné splachovací množství
- Nastavitelné okamžité spláchnutí možné
- Splachovací nádržka pod omítku pro montáž a servisní práce bez 

nářadí
- Kryt pro hrubou montáž, pro montáž bez nářadí a s možností 

zkrácení bez nářadí
- Kryt pro hrubou montáž chrání servisní otvor proti vlhkosti a 

nečistotám 
- Tyčky tlačítka zvukově izolované, rychle nastavitelné bez nářadí
- Splachovací nádržka pod omítku izolovaná proti orosování
- Přívod vody zezadu / shora uprostřed
- Možné použít univerzální přípojku MeplaFix, montáž a obsluha bez 

nářadí
- Připojovací hadička k rohovému ventilu přišroubovatelná bez 

nářadí
- Upevnění odpadního kolena je možné provést zepředu
- Povrch rámu upravený práškovou barvou, barva Geberit modrá, se 

4 upevňovacími pásky

Technické informace

Rozsah dodávky
- Přívod vody R 1/2" s integrovaným rohovým ventilem
- Splachovací koleno
- Ochranná zátka
- Kryt pro hrubou montáž pro servisní otvor
- Odpadní koleno pro WC, PE-HD, ø 110 mm
- Souprava pro připojení WC, ø 90 mm
- 2 závitové tyče M12 pro upevnění keramiky
- Upevňovací materiál
- Trubková chránička pro přívod vody pro Geberit AquaClean
- Neobsahuje: Ovládací tlačítko
- Neobsahuje: Soupravu pro tlumení hluku

Informace o výrobku

Rozsah tlaku vody 0.01–1.0 MPa
Maximální provozní teplota vody 25 ˚C
Malé splachovací množství - rozsah nastavení 3–4 l
Velké splachovací množství - rozsah nastavení 6 / 7.5 l
Splachovací množství - nastavení z výroby 6 a 3 l
Start/Stop splachovací množství 6 / 7.5 l

1045

76 108

195 30

18/2318/23

0

23

100

42
R½

55

0

100

41

12 9

Popis Položka č.
Kombifix Eco pro WC, UP320, h 108 cm  110.302.00.5



14 Katalog výrobků 2011/2012

Geberit Kombifix
Montážní prvky pro závěsné WC

Prvek KombifixBasic pro závěsné WC, s nádržkou 
UP100, ovládání zepředu, pro ovládací tlačítka Delta

Účel použití
- Pro ovládání zepředu
- Pro ovládání pomocí Geberit ovládacích tlačítek Delta
- Pro montáž závěsného WC se vzdáleností upevnění 18 cm nebo 

23 cm
- Pro zabudování mokrým procesem do zděné předstěnové 

instalace
- Pro připojení Geberit AquaClean
- Nevhodný pro zabudování do lehkých příček
- Nevhodný pro zabetonování

Vlastnosti
- Geberit Delta splachovací nádržka pod omítku 12 cm (UP100), 

ovládání zepředu
- Splachovací nádržka pod omítku izolovaná proti orosování
- Montážní výška 108 cm
- Zásuvné upevnění odpadního kolena  
- Instalační hloubka 12 cm
- Pozinkovaný ocelový rám
- Nastavitelné velké splachovací množství
- Malé splachovací množství pevně nastavené
- Přívod vody zezadu / shora uprostřed
- Připojovací hadička k rohovému ventilu ručně přišroubovatelná
- Rohový ventil není kompatibilní s Geberit MeplaFix

Technické informace

Rozsah dodávky
- Montážní rám se 4 upevňovacími pásky
- 2 závitové tyče M12 pro upevnění keramiky
- Vypouštěcí ventil pro 2 množství splachování
- Kryt pro hrubou montáž pro servisní otvor, pěnový polystyrén
- Rohový ventil R 1/2" a zásuvný adaptér
- Trubková chránička pro přívod vody pro Geberit AquaClean
- Upevnění odpadního kolena
- Souprava pro připojení ø 90 mm
- Odpadní koleno pro WC, PE-HD, ø 90/110 mm
- Upevňovací materiál
- Neobsahuje: Ovládací tlačítko

Informace o výrobku

Prvek Kombifix pro závěsné WC s nádržkou do stěny 
UP200 pro ovládací tlačítka Kappa

Účel použití
- Pro zabudování mokrým procesem do zděné předstěnové 

instalace
- Pro montáž závěsného WC se vzdáleností upevnění 18 cm nebo 

23 cm
- Pro připojení Geberit AquaClean
- Nevhodný pro zabetonování
- Nevhodný pro zabudování do lehkých příček

Vlastnosti
- Montážní výška 82 cm
- Splachovací nádržka do stěny UP200 s ovládáním zepředu / shora
- Nádržka izolovaná proti orosování
- 2 množství splachování
- Nastavitelné splachovací množství
- Zásuvné upevnění odpadního kolena  
- Povrch rámu upravený práškovou barvou, barva modrá
- Kryt pro hrubou montáž s možností zkrácení
- Připojovací hadička k rohovému ventilu ručně přišroubovatelná
- Rychlé nastavení tyček ovládacího tlačítka
- Nastavitelná montážní hloubka, 16.5 - 23.5 cm
- Přívod vody vlevo

Technické informace

Rozsah dodávky
- Přívod vody R 1/2" s integrovaným rohovým ventilem
- Trubková chránička pro přívod vody pro Geberit AquaClean
- Kryt pro hrubou montáž pro servisní otvor
- Odpadní koleno pro WC, PE-HD, ø 90 mm
- Přechodka, PE-HD, ø 90/110 mm 
- Souprava pro připojení WC, ø 90 mm
- 2 závitové tyče M12 pro upevnění keramiky
- 2 upevňovací úhelníky
- Souprava pro tlumení hluku
- Upevňovací materiál
- Neobsahuje: Ovládací tlačítko

Informace o výrobku

Splachovací množství - nastavení z výroby 6 a 3.5 l
Velké splachovací množství - rozsah nastavení 6 / 7.5 l

Popis Položka č.
KombifixBasic pro WC, UP100, h 108cm 110.100.00.1

42

18/23

108

1045

76

0

23

100

R½

30

100

0

41

12 1-6

65

Splachovací množství - nastavení z výroby 6 a 3 l
Velké splachovací množství - rozsah nastavení 6 / 9 l
Malé splachovací množství - rozsah nastavení 3–4 l
Rozsah tlaku vody 0.01–1.0 MPa
Maximální provozní teplota vody 25 ˚C

Popis Položka č.
Kombifix pro WC, UP200, h 82 cm 110.250.00.1

51

42

22

0

82

R1/2

18/23

755

195 30

75

91

6

66

40 

0 

min. 165



Geberit Kombifix
Montážní prvky pro závěsné WC

Katalog výrobků 2011/2012 15

Prvek Kombifix pro závěsné WC s nádržkou do stěny 
UP200 pro ovládací tlačítka Kappa

Účel použití
- Pro zabudování mokrým procesem do zděné předstěnové 

instalace
- Pro montáž závěsného WC se vzdáleností upevnění 18 cm nebo 

23 cm
- Pro připojení Geberit AquaClean
- Nevhodný pro zabudování do lehkých příček
- Nevhodný pro zabetonování

Vlastnosti
- Montážní výška 98 cm
- Nastavitelná montážní hloubka, 16.5 - 23.5 cm
- Splachovací nádržka do stěny UP200 s ovládáním zepředu / shora
- Nádržka izolovaná proti orosování
- 2 množství splachování
- Nastavitelné splachovací množství
- Zásuvné upevnění odpadního kolena  
- Povrch rámu upravený práškovou barvou, barva modrá
- Kryt pro hrubou montáž s možností zkrácení
- Připojovací hadička k rohovému ventilu ručně přišroubovatelná
- Přívod vody vlevo
- Rychlé nastavení tyček ovládacího tlačítka

Technické informace

Rozsah dodávky
- Přívod vody R 1/2" s integrovaným rohovým ventilem
- Trubková chránička pro přívod vody pro Geberit AquaClean
- Kryt pro hrubou montáž pro servisní otvor
- Odpadní koleno pro WC, PE-HD, ø 90 mm
- Přechodka, PE-HD, ø 90/110 mm 
- Ochranná zátka
- Souprava pro připojení WC, ø 90 mm
- 2 závitové tyče M12 pro upevnění keramiky
- 2 upevňovací úhelníky
- Souprava pro tlumení hluku
- Upevňovací materiál
- Neobsahuje: Ovládací tlačítko

Informace o výrobku

Splachovací množství - nastavení z výroby 6 a 3 l
Velké splachovací množství - rozsah nastavení 6 / 9 l
Malé splachovací množství - rozsah nastavení 3–4 l
Rozsah tlaku vody 0.01–1.0 MPa
Maximální provozní teplota vody 25 ˚C

Popis Položka č.
Kombifix pro WC, UP200, h 98 cm 110.255.00.1

66

42

23

915

0

98

R1/2

18/23

195 30

91

107

6

66

41 

0 

min. 165



16 Katalog výrobků 2011/2012

Geberit Kombifix
Montážní prvky pro pisoáry

Montá¾ní prvky pro pisoáry

Prvek Kombifix pro pisoáry Universal

Účel použití
- Pro montáž pisoáru
- Pro zabudování mokrým procesem do zděné předstěnové 

instalace
- Pro HyTronic ovládání splachování pisoárů IR nebo HyTouch 

ovládání splachování pisoárů pneumatické s krycí deskou o 
velikosti 13 x 13 cm

- Nevhodný pro zabudování do lehkých příček

Vlastnosti
- Nastavitelná montážní hloubka, 8 - 12,5 cm
- Montážní hloubka bez upevňovacích úhelníků 7,5 cm
- Přívod vody 1/2", vhodný pro MeplaFix
- Přívod vody pro montáž bez nářadí
- Přívod vody s radiálním těsněním
- Uzavírací a regulační ventil předmontovaný
- Propojovací trubka k propláchnutí potrubí
- Svorky pro připojení elektřiny k dispozici
- Kryt pro hrubou montáž chrání servisní otvor proti vlhkosti a 

nečistotám 
- Kryt pro hrubou montáž s možností zkrácení
- Flexibilní připojení přívodu
- Upevnění pisoáru pomocí závitové tyče M8, nastavitelná výška a 

vzdálenost
- Upevnění připojovacího kolena výškově nastavitelné a zvukově 

izolované 
- Přívod ø 32 mm výškově nastavitelný
- Přídavné připevnění keramiky je možné pomocí příslušenství
- Možná přestavba pro pisoáry s ostřikovací hlavicí a příslušenstvím

Technické informace

Rozsah dodávky
- Krabice pod omítku, uzavírací a regulační ventil, propojovací trubka 

a svorky pro připojení elektřiny
- Kryt pro hrubou montáž s víkem
- Přívod vody R 1/2"
- Připojovací trubka mezi přívodem ø 32 mm a pisoárem, s těsněním 

k pisoáru
- Zápachová uzávěrka pro pisoár ø 50 mm, s těsněním k pisoáru
- Redukované odpadní koleno PE-HD, ø 63 mm na ø 50 mm, s 

těsněním pro zápachovou uzávěrku

- Redukované odpadní koleno PE-HD, ø 63 mm na ø 50 mm, s 
těsněním pro zápachovou uzávěrku

- 2 závitové tyče M8 pro upevnění pisoáru
- 4 upevňovací úhelníky
- Upevňovací materiál
- Neobsahuje: Ovládání splachování pisoáru

Informace o výrobku

Prvek Kombifix pro pisoáry Universal pro splachování 
na omítku

Účel použití
- Pro montáž pisoáru
- Pro zabudování mokrým procesem do zděné předstěnové 

instalace
- Pro splachování na omítku
- Nevhodný pro zabudování do lehkých příček

Vlastnosti
- Montážní výška 109 cm, nastavitelná v závislosti na typu keramiky 

pisoáru do 127 cm
- Nastavitelná montážní hloubka, 8 - 12,5 cm
- Montážní hloubka bez upevňovacích úhelníků 7,5 cm
- Upevnění pisoáru pomocí závitové tyče M8, nastavitelná výška a 

vzdálenost
- Upevnění připojovacího kolena výškově nastavitelné a zvukově 

izolované 
- Přívod Rp 1/2" výškově a do strany nastavitelný
- Přídavné připevnění keramiky je možné pomocí příslušenství

Rozsah dodávky
- Přívod vody R 1/2"
- Redukované odpadní koleno PE-HD, ø 63 mm na ø 50 mm, s 

těsněním pro zápachovou uzávěrku
- Zápachová uzávěrka pro pisoár ø 50 mm, s těsněním k pisoáru
- 2 závitové tyče M8 pro upevnění pisoáru
- 4 upevňovací úhelníky
- Upevňovací materiál
- Neobsahuje: Ovládání splachování pisoáru

Informace o výrobku

Montážní prvky pro pisoáry

Průtok při tlaku 0.1 MPa bez omezovače průtoku 0.24 / 0.3 l/s
Provozní tlak 0.1–0.8 MPa
Maximální zkušební tlak vody 1.6 MPa
Maximální zkušební tlak vzduchu / inertního plynu 0.3 MPa
Relativní vlhkost vzduchu < 100 % 
Maximální provozní teplota vody 30 ˚C

42

0

R1/2

109-127

100

17-37

max. 65

75-33

min. 9

9-29 9

8-125

100-118 

0

75

Popis Položka č.
Kombifix Universal pro pisoár, h 109 - 127 cm 457.611.00.1

Popis Položka č.
Kombifix  Universal pro pisoár, AP, h 109 -127 cm 457.686.00.1

109-127

100

0

42

75-33

R1/2

min. 112-130 

0

75

8-125



Geberit Kombifix
Montážní prvky pro pisoáry

Katalog výrobků 2011/2012 17

Prvek Kombifix pro pisoár Universal, skryté ovládání 

Účel použití
- Pro montáž pisoáru
- Pro zabudování mokrým procesem do zděné předstěnové 

instalace
- Nevhodný pro zabudování do lehkých příček

Vlastnosti
- Upevnění pisoáru pomocí závitové tyče M8, nastavitelná výška a 

vzdálenost
- Upevnění připojovacího kolena výškově nastavitelné a zvukově 

izolované 
- Přívod vody výškově nastavitelný
- Přívod vody 1/2"

Technické informace

Rozsah dodávky
- Krabice pod omítku, uzavírací a regulační ventil, propojovací trubka 

a svorky pro připojení elektřiny
- Připojovací trubka mezi přívodem ø 32 mm a pisoárem, s těsněním 

k pisoáru
- Redukované odpadní koleno PE-HD ø 63/57 mm na ø 50/44 mm
- 2 závitové tyče M8 pro upevnění pisoáru
- Kryt pro hrubou montáž s víkem
- Upevňovací materiál

Informace o výrobku

Prvek Kombifix pro pisoár Universal, ovládání shora

Účel použití
- Pro montáž pisoáru
- Pro zabudování mokrým procesem do zděné předstěnové 

instalace
- Pro HyTouch ovládání splachování pisoárů pneumatické s krycí 

deskou o velikosti 13 x 13 cm
- Pro použití při ovládání splachování shora
- Nevhodný pro zabudování do lehkých příček

Vlastnosti
- Montážní výška 95 cm
- Přívod vody 1/2", vhodný pro MeplaFix
- Přívod vody pro montáž bez nářadí
- Přívod vody s radiálním těsněním
- Uzavírací a regulační ventil předmontovaný
- Propojovací trubka k propláchnutí potrubí
- Svorky pro připojení elektřiny k dispozici
- Kryt pro hrubou montáž chrání servisní otvor proti vlhkosti a 

nečistotám 
- Kryt pro hrubou montáž s možností zkrácení
- Flexibilní připojení přívodu
- Přívod ø 32 mm výškově nastavitelný
- Upevnění pisoáru pomocí závitové tyče M8, nastavitelná výška a 

vzdálenost
- Upevnění připojovacího kolena výškově nastavitelné a zvukově 

izolované 
- Přídavné připevnění keramiky je možné pomocí příslušenství
- Možná přestavba pro pisoáry s ostřikovací hlavicí a příslušenstvím

Technické informace

Rozsah dodávky
- Krabice pod omítku, uzavírací a regulační ventil, propojovací trubka 

a svorky pro připojení elektřiny
- Kryt pro hrubou montáž s víkem
- Přívod vody R 1/2"
- Připojovací trubka mezi přívodem ø 32 mm a pisoárem, s těsněním 

k pisoáru
- Zápachová uzávěrka pro pisoár ø 50 mm, s těsněním k pisoáru
- Redukované odpadní koleno PE-HD, ø 63 mm na ø 50 mm, s 

těsněním pro zápachovou uzávěrku
- 2 závitové tyče M8 pro upevnění pisoáru
- 4 upevňovací úhelníky
- Upevňovací materiál
- Neobsahuje: Ovládání splachování pisoáru
Informace o výrobku

Průtok při tlaku 0.1 MPa bez omezovače průtoku 0.24 / 0.3 l/s
Provozní tlak 0.1–0.8 MPa
Maximální zkušební tlak vody 1.6 MPa
Maximální zkušební tlak vzduchu / inertního plynu 0.3 MPa
Relativní vlhkost vzduchu < 100 % 
Maximální provozní teplota vody 30 ˚C

Popis Položka č.
Kombifix Universal pro pisoár, h 109 - 127 cm, 
skryté ovládání

457.689.00.1

109-127
100

0-20

0

42

75-33

R1/2max. 81
min. 31

75

8-125

9

0

0-20

Průtok při tlaku 0.1 MPa bez omezovače průtoku 0.24 / 0.3 l/s
Provozní tlak 0.1–0.8 MPa
Maximální zkušební tlak vody 1.6 MPa
Maximální zkušební tlak vzduchu / inertního plynu 0.3 MPa
Relativní vlhkost vzduchu < 100 % 
Maximální provozní teplota vody 30 ˚C

Popis Položka č.
Kombifix Universal pro pisoár, h 98 cm, ovládání 
shora

457.612.00.1

42

0

R1/2

95

795

125-265

max. 585

75-33

95

0

min. 165



18 Katalog výrobků 2011/2012

Geberit Kombifix
Montážní prvky pro bidety

Montá¾ní prvky pro bidety

Prvek Kombifix pro bidety

Účel použití
- Pro zabudování mokrým procesem do zděné předstěnové 

instalace
- Pro montáž bidetu se vzdáleností upevnění 18 cm nebo 23 cm
- Nevhodný pro zabudování do lehkých příček

Vlastnosti
- Pozinkovaný ocelový rám
- Nastavitelná montážní hloubka, 12 - 16 cm
- Výškově a hloubkově nastavitelná deska pro připojení armatur
- Upevnění připojovacího kolena výškově nastavitelné a zvukově 

izolované 

Rozsah dodávky
- 2 nástěnky R 1/2"
- Odpadní koleno pro bidet, PE-HD, ø 50 mm, prodloužené
- Těsnění ø 44/32 mm
- 2 závitové tyče M12 pro upevnění keramiky
- Upevňovací materiál

Informace o výrobku

Prvek KombifixBasic pro bidety

Účel použití
- Pro zabudování mokrým procesem do zděné předstěnové 

instalace
- Pro montáž bidetu se vzdáleností upevnění 18 cm nebo 23 cm
- Nevhodný pro zabudování do lehkých příček

Vlastnosti
- Pozinkovaný ocelový rám
- Výškově nastavitelná deska pro připojení armatur
- Zvukově izolované upevnění odpadního kolena

Rozsah dodávky
- Odpadní koleno pro bidet, PE-HD, ø 50 mm, prodloužené
- Těsnění ø 44/40 mm
- 2 závitové tyče M12 pro upevnění keramiky
- Upevňovací materiál
- Neobsahuje: Nástěnky pro připojení armatur

Informace o výrobku

Montážní prvky pro bidety

Popis Položka č.
Kombifix pro bidety 457.530.00.1

80
90

100
110

120
130

140
150

160
170

180
190

200
210

220
230

240
250

260
270

280
290

300
310

320
330

340 
350

360 
964.161.00.0

80
90

100
110

120
130

140
150

160
170

180
190

200
210

220
230

240
250

260
270

280
290

300
310

320
330

340 
350

360 
964.162.00.0

18/23

8-37

552

361

X

0 12

Popis Položka č.
KombifixBasic pro bidety 457.509.00.1

42

32

315

105

93

15

4

4

4

X

18/23

0

235

34

46 8

0



Geberit Kombifix
Montážní prvky pro umyvadla

Katalog výrobků 2011/2012 19

Montá¾ní prvky pro umyvadla

Prvek Kombifix pro umyvadla

Účel použití
- Pro zabudování mokrým procesem do zděné předstěnové 

instalace
- Pro montáž umyvadla se vzdáleností upevnění 17 - 28 cm
- Nevhodný pro zabudování do lehkých příček

Vlastnosti
- Pozinkovaný ocelový rám
- Nastavitelná montážní hloubka, 8 - 19 cm
- Výškově nastavitelná deska pro připojení armatur
- Zvukově izolované upevnění odpadního kolena

Rozsah dodávky
- 2 nástěnky R 1/2"
- Odpadní koleno pro umyvadlo, PE-HD, ø 50 mm, prodloužené
- Těsnění ø 44/32 mm
- 2 závitové tyče M10 pro upevnění keramiky
- 4 upevňovací úhelníky, nastavitelné
- Upevňovací materiál

Informace o výrobku

Prvek KombifixBasic pro umyvadla

Účel použití
- Pro zabudování mokrým procesem do zděné předstěnové 

instalace
- Pro montáž umyvadla se vzdáleností upevnění 17 - 28 cm
- Nevhodný pro zabudování do lehkých příček

Vlastnosti
- Pozinkovaný ocelový rám
- Výškově nastavitelná deska pro připojení armatur
- Zvukově izolované upevnění odpadního kolena

Rozsah dodávky
- 2 závitové tyče M10 pro upevnění keramiky
- Odpadní koleno pro umyvadlo, PE-HD, ø 50 mm, prodloužené
- Těsnění ø 44/40 mm
- Upevňovací materiál

Informace o výrobku

Montážní prvky pro umyvadla

Popis Položka č.
Kombifix pro umyvadla 457.430.00.1

35

17-28

A

0

C

33555

55

153

76

7

85–1

8-19

Popis Položka č.
KombifixBasic pro umyvadla 457.409.00.1

0

A

(17-28)

35

55

55 355

74

154

7
255

8

0



20 Katalog výrobků 2011/2012

Geberit Kombifix
Příslušenství

Pøíslu¹enství

Kombifix stojiny s patním plechem

Účel použití
- Pro stabilní montáž prvků Kombifix
- Pro montážní prvky Kombifix pro závěsné WC, Geberit AquaClean, 

a bidety
- Pro tlouš�ku podlahy od 0 - 25 cm
- Nevhodný pro zabudování do lehkých příček
- Nevhodný pro prvky Kombifix pro pisoáry
Vlastnosti
- Pozinkovaný
Technické informace

Rozsah dodávky
- Upevňovací materiál
Informace o výrobku

Kombifix podpěry

Účel použití
- Pro stabilní montáž prvků Kombifix
- Pro montážní prvky Kombifix pro závěsné WC, Geberit AquaClean, 

a bidety
- Pro tlouš�ku podlahy od 0 - 15 cm
- Nevhodný pro zabudování do lehkých příček
- Nevhodný pro prvky Kombifix pro pisoáry
Vlastnosti
- Pozinkované
Rozsah dodávky
- Upevňovací materiál
Informace o výrobku

Kombifix výplňový díl pro UP320

Technické informace

Informace o výrobku

Souprava pro tlumení hluku pro závěsné WC a závěsný 
bidet

Účel použití
- Pro závěsné WC a závěsný bidet
- Pro montáž keramiky se vzdáleností upevnění 18 cm nebo 23 cm
- Pro přerušení přenosu hluku u WC a bidetu

Vlastnosti
- Bílá

Technické informace

Rozsah dodávky
- 2 zvukově izolační vložky
- 2 podložky

Informace o výrobku

Těsnění pro odpadní koleno 

Technické informace

Informace o výrobku

Příslušenství

Materiál ocel 

Popis Položka č.
Kombifix stojiny s patním plechem 457.872.26.1

Popis Položka č.
Kombifix podpěry 457.888.26.1

Materiál XPS 

Popis Položka č.
Kombifix výplňový díl pro UP320 457.801.00.1

15

86

7

25

4

49

15

Materiál PE-E 
Tlouš�ka materiálu 6 mm

Popis Položka č.
Souprava pro tlumení hluku pro závěsné WC 156.050.00.1

Materiál EPDM 

d DN Položka č.
90 90 387.282.00.1

40

42



Obsah
G

eb
er

it 
D

uo
fix

Katalog výrobkù 2011/2012 21

Popis systému . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  22

Montážní prvky pro závěsné WC . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  32

Montážní prvky pro sprchy / vany . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  43

Montážní prvky pro umyvadla  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  45

Montážní prvek Duofix pro výlevku  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  49

Montážní prvky pro bidety . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  49

Montážní prvky pro podpěry  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  51

Montážní prvky pro pisoáry . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  52

Nosné prvky . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  58

Výplňový díl  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  59

Připojovací tvarovky a součásti . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  59

Opláštění  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  60

Příslušenství . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  60

Zvuková izolace . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  63

Protipožární ochrana  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  63

Soupravy pro konečnou montáž pro prvky pro umyvadla . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  64

Odsávání zápachu . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  64



22 Katalog výrobků 2011/2012

Geberit Duofix
Popis systému

Popis systému

Připojení kanalizačního potrubí z PE

Popis systému

Prvek pro WC s ovládáním 
zepředu

Prvek pro WC s ovládáním 
zepředu- s odsáváním zápachu

Rohový montážní prvek pro WC s 
ovládáním zepředu

Montážní prvek pro WC s 
ovládáním shora / zepředu

111.300.00.5
111.350.00.5
111.355.00.5

111.364.00.5
111.370.00.5

111.390.00.5 111.240.00.1
111.290.00.1

d90/110 - 367.941.16.1

d90 (levý) - 366.913.16.1
d90 (pravý) - 366.914.16.1
d110 (levý) - 367.913.16.1

d110 (pravý) - 367.914.16.1

d90 - 366.887.16.1
d110 - 367.887.16.1



Geberit Duofix
Popis systému

Katalog výrobků 2011/2012 23

Připojení kanalizačního potrubí z PE (pokračování)

Prvek pro bidet Prvek pro pisoár Prvek pro umyvadlo Prvek pro výlevku

111.510.00.1
111.515.00.1
111.535.00.1 

111.616.00.1
111.617.00.1
111.618.00.1
111.686.00.1
111.689.00.1

111.485.00.1
111.430.00.1
111.437.00.1 

111.450.00.1 

d50 - 361.065.16.1 d50 - 361.065.16.1

d50 - 361.768.16.1 d50 - 361.080.16.1

d50 - 361.768.16.1

8090
100110

120130
140150

160170
180190

200210
220230

240250
260270

280290
300310

320330
340 350

360 



24 Katalog výrobků 2011/2012

Geberit Duofix
Popis systému

Připojení vodovodního potrubí Mepla

Připojení vodovodního potrubí Mepla (pokračování)

Prvek pro WC s ovládáním 
zepředu

Prvek pro WC s ovládáním 
zepředu- s odsáváním 

zápachu

Rohový prvek pro WC s 
ovládáním zepředu

Prvek pro WC s ovládáním 
shora / zepředu

Prvek pro pisoár

111.300.00.5
111.350.00.5
111.355.00.5

111.364.00.5
111.370.00.5

111.390.00.5 111.240.00.1
111.290.00.1

111.616.00.1
111.617.00.1
111.618.00.1
111.686.00.1
111.689.00.1

d16 x ½” - 611.555.00.5
d20 x ½” - 612.555.00.5

d16 x ½” - 611.256.00.5
d20 x ½” - 612.256.00.5

Prvek pro umyvadlo Prvek pro výlevku Montážní prvek pro bidet Montážní prvek pro vanu / sprchu

111.485.00.1
111.430.00.1
111.437.00.1

111.450.00.1 111.515.00.1
111.535.00.1
111.510.00.1

111.731.00.1
111.740.00.1
111.780.00.1

d16 x ½” - 611.293.00.5
d20 x ½” - 612.293.00.5

d16 x ½” - 611.293.00.5
d20 x ½” - 612.293.00.5

½” x ½” - 602.285.00.1
½” x ½” - 602.287.00.1

½” x ¾” - 602.285.00.1



Geberit Duofix
Popis systému

Katalog výrobků 2011/2012 25

Ovládání montážních prvků Duofix pro WC, ovládání zepředu

ovládací tlačítka pneumatické oddálené

111.300.00.5
111.350.00.5
111.355.00.5
111.364.00.5
111.370.00.5

Plast:

115.770.xx.1
Samba 115.918.00.1

115.765.xx.1
115.798.00.1

115.750.xx.1
Rumba 115.939.xx.1

 115.765.xx.1
115.798.00.1

115.777.xx.1
Bolero 115.940.xx.1

115.765.xx.1
115.798.00.1

115.758.xx.1
Sigma10

115.765.xx.1
115.798.00.1

115.778.xx.1
Sigma20

115.765.xx.1
115.798.00.1

Kovová:

115.760.xx.1
 Tango

115.945.xx.1 115.765.xx.1
115.798.00.1

115.751.00.1
 Mambo

115.941.xx.1 115.765.xx.1
115.798.00.1

115.788.xx.1
 Sigma50

115.942.xx.1
115.765.xx.1
115.798.00.1

115.943.21.1
115.765.xx.1
115.798.00.1

115.992.xx.1
115.765.xx.1
115.798.00.1



26 Katalog výrobků 2011/2012

Geberit Duofix
Popis systému

Ovládání montážních prvků Duofix pro WC, ovládání zepředu (pokračování)

* Není nutná souprava pro hrubou montáž 115.861.00.1

Ovládání montážních prvků Duofix pro WC, ovládání zepředu (pokračování)

* Není nutná souprava pro hrubou montáž 115.861.00.1

elektrické oddálené
ruční / nožní ruční bezdrátové Funk

111.300.00.5
111.350.00.5
111.355.00.5
111.364.00.5

115.445.00.1
115.861.00.1

115.861.00.1
115.897.00.1
115.898.00.1*

115.765.xx.1
115.798.00.1

241.568.00.1

115.751.00.1 115.750.xx.1 1154.760.xx.1 115.758.xx.1

115.862.00.1

elektronické
bezdotykové ovládání / IR

111.300.00.5
111.350.00.5
111.355.00.5
111.364.00.5

115.861.00.1

115.890.00.1
115.891.00.1*

0008

NA4V1_V0.1

20.6.02

0008

NA4V1_V0.1

20.6.02

0008

NA4V1_V0.1

20.6.02



Geberit Duofix
Popis systému

Katalog výrobků 2011/2012 27

Ovládání montážních prvků Duofix pro WC, ovládání shora / zepředu

ovládací tlačítko pneumatické oddálené

111.240.00.1
111.290.00.1

115.228.xx.1
Kappa20 115.918.00.1 115.680.xx.1

111.240.xx.1
Kappa21 115.939.xx.1 115.680.xx.1

115.258.xx.1
115.260.xx.1

Kappa50 115.940.xx.1 115.680.xx.1

115.945.xx.1 115.680.xx.1

115.941.xx.1 115.680.xx.1

115.942.xx.1 115.680.xx.1

115.943.21.1  115.680.xx.1

115.992.xx.1 115.680.xx.1



28 Katalog výrobků 2011/2012

Geberit Duofix
Popis systému

Ovládání pro montážní prvek Duofix pro pisoár, ovládání zepředu

* U montážního prvku pol. č. 111.618.00.1 je možné použít HyTronic ovládání splachování pisoáru IR pouze pokud bude umístěno nad 
pisoárem.

Pneumatické ovládání Napájení z baterie Napájení ze sítě

111.616.00.1
111.618.00.1*

- Infračervené ovládání Infračervené ovládání

116.013.FW.1 116.031.xx.1 116.021.xx.1

116.011.xx.1 116.032.xx.1 116.022.xx.1

116.012.xx.1 116.033.FW.1 116.023.FW.1

116.014.xx.1 116.034.xx.1 116.024.xx.1

116.015.xx.1 116.035.xx.1 116.025.xx.1

116.016.xx.1 116.036.GH.1 116.026.GH.1



Geberit Duofix
Popis systému

Katalog výrobků 2011/2012 29

Ovládání pro montážní prvek Duofix pro pisoár, ovládání shora

Pneumatické ovládání Napájení z baterie Napájení ze sítě

111.617.00.1

Infračervené ovládání Infračervené ovládání

116.013.FW.1

116.011.xx.1

116.012.xx.1

není vhodné není vhodné

116.014.xx.1

116.015.xx.1

116.016.xx.1



30 Katalog výrobků 2011/2012

Geberit Duofix
Popis systému

Připojení zařizovacích předmětů, zápachové uzávěrky a příslušenství

* Není uveden celý sortiment - pouze jako příklad

Prvek pro WC ovládání zepředu Prvek pro WC s ovládáním shora / 
zepředu

Prvek pro umyvadlo Prvek pro pisoár

111.300.00.5
111.350.00.5
111.355.00.5
111.364.00.5
111.370.00.5

111.240.00.1
111.290.00.1

111.485.00.1
111.430.00.1
111.437.00.1

111.616.00.1
111.617.00.1

d90 / d1 45 - 152.426.46.1 d32 - 152.489.16.1

d32 / 1¼ - 151.034.xx.1
d40 / 1¼ -  151.035.xx.1

d50 - 152.950.11.1

156.050.00.1 156.050.00.1
115.200.11.1

116.255.21.1 * 115.210.xx.1  115.214.xx.1

116.156.21.1 *



Geberit Duofix
Popis systému

Katalog výrobků 2011/2012 31

Souprava pro předstěnovou montáž

Prvek pro WC ovládání zepředu Prvek pro WC s ovládáním shora / 
zepředu

Prvek pro umyvadlo Prvek pro pisoár

111.300.00.5
111.350.00.5
111.355.00.5
111.364.00.5
111.370.00.5

111.240.00.1
111.290.00.1

111.485.00.1
111.430.00.1
111.437.00.1

111.616.00.1
111.617.00.1
111.618.00.1
111.686.00.1
111.689.00.1

111.815.00.1

111.835.00.1



32 Katalog výrobků 2011/2012

Geberit Duofix
Montážní prvky pro závěsné WC

Montá¾ní prvky pro závìsné WC

Montážní prvek Duofix pro závěsné WC, s nádržkou do 
stěny UP320, ovládání zepředu, stavební výška 112 
cm, pro ovládací tlačítka Samba, Rumba, Tango, 
Bolero, Sigma a Mambo

Účel použití
- Pro tlouš�ku podlahy 0 - 20 cm
- Pro zabudování do částečně vysoké systémové stěny Duofix před 

masivní stěnou nebo stěnou prováděnou suchým procesem
- Pro zabudování do systémové stěny Duofix na celou výšku 

místnosti
- Pro zabudování do částečně vysoké nebo na celou výšku místnosti 

stěny GIS před masivní stěnou nebo stěnou prováděnou suchým 
procesem

- Pro montáž před masivní stěnou nebo stěnou prováděnou suchým 
procesem

- Pro zabudování do předstěnové instalace na částečnou nebo celou 
výšku místnosti před masivní stěnou nebo stěnou prováděnou 
suchým procesem

- Pro zabudování do lehké příčky na celou výšku místnosti
- Pro montáž závěsného WC se vzdáleností upevnění 18 cm nebo 

23 cm
- Pro zabudování mokrým procesem do zděné předstěnové 

instalace
- Pro připojení Geberit AquaClean
- Nevhodný pro zabetonování

Vlastnosti
- Samonosný prvek
- Rám s C-profilem 4/4 cm
- Povrch rámu upravený práškovou barvou, barva Geberit modrá
- Podpěry o 5 cm zásuvné 
- Patní desky otočné, pro montáž do profilů UW50 a UW75
- Rám s otvory ø 9 mm pro upevnění do dřevěných konstrukcí
- Splachovací nádržka pod omítku izolovaná proti orosování
- Splachovací nádržka do stěny UP320 s ovládáním zepředu
- 2 množství splachování s ovládacími tlačítky Sigma50, Sigma20, 

Samba nebo Bolero 
- 1 množství splachování s ovládacími tlačítky Sigma10
- Splachování Start/Stop s ovládacími tlačítky Rumba, Mambo nebo 

Tango
- Nastavitelné splachovací množství
- Nastavitelné okamžité spláchnutí možné
- Splachovací nádržka pod omítku pro montáž a servisní práce bez 

nářadí
- Kryt pro hrubou montáž, pro montáž bez nářadí a s možností 

zkrácení bez nářadí
- Kryt pro hrubou montáž chrání servisní otvor proti vlhkosti a 

nečistotám 
- Tyčky tlačítka zvukově izolované, rychle nastavitelné bez nářadí

- Možné použít univerzální přípojku MeplaFix, montáž a obsluha bez 
nářadí

- Připojovací hadička k rohovému ventilu přišroubovatelná bez 
nářadí

- Upevnění odpadního kolena bez nářadí, zvukově izolované, 
hloubkově nastavitelné v 8 polohách, rozsah nastavení 45 mm

- Podpěry s brzdícími prvky, pro vyrovnání prvku bez nářadí
- Pozinkované podpěry, plynule nastavitelné 0 - 20 cm
- Možné použít pro závěsné WC s malou styčnou plochou pomocí 

příslušenství
- Přívod vody zezadu / shora uprostřed

Technické informace

Rozsah dodávky
- Přívod vody R 1/2" s integrovaným rohovým ventilem a ručním 

ovládacím kolečkem
- Trubková chránička pro přívod vody pro Geberit AquaClean
- Splachovací koleno
- Ochranná zátka
- Kryt pro hrubou montáž pro servisní otvor
- 2 závitové tyče M12 pro upevnění keramiky
- Souprava pro připojení WC, ø 90 mm
- Odpadní koleno pro WC, PE-HD, ø 90 mm
- Přechodka, PE-HD, ø 90/110 mm 
- Upevňovací materiál
- Neobsahuje: Ovládací tlačítko
- Neobsahuje: Soupravu pro tlumení hluku
- Neobsahuje: Stavební soupravu pro předstěnovou montáž

Informace o výrobku

Montážní prvky pro závěsné WC

0

0-20

100

50
R½

73

1045

23

112

18/2318/23

195 30

0

100

48

9-135

12 6

41max. 62

Rozsah tlaku vody 0.01–1.0 MPa
Maximální provozní teplota vody 25 ˚C
Malé splachovací množství - rozsah nastavení 3–4 l
Velké splachovací množství - rozsah nastavení 6 / 7.5 l
Splachovací množství - nastavení z výroby 6 a 3 l
Start/Stop splachovací množství 6 / 7.5 l

Popis Položka č.
Duofix pro WC, UP 320, h 112 cm 111.300.00.5



Geberit Duofix
Montážní prvky pro závěsné WC

Katalog výrobků 2011/2012 33

Geberit Duofix prvek pro závěsné WC, H112, se Sigma 
splachovací nádržkou 12 cm (UP320), připojení pro 
odsávání zápachu s filtrací přes ovládací tlačitko

Účel použití
- Pro tlouš�ku podlahy 0 - 20 cm
- Pro zabudování do částečně vysoké systémové stěny Duofix před 

masivní stěnou nebo stěnou prováděnou suchým procesem
- Pro zabudování do systémové stěny Duofix na celou výšku 

místnosti
- Pro zabudování do částečně vysoké nebo na celou výšku místnosti 

stěny GIS před masivní stěnou nebo stěnou prováděnou suchým 
procesem

- Pro montáž před masivní stěnou nebo stěnou prováděnou suchým 
procesem

- Pro zabudování do předstěnové instalace na částečnou nebo celou 
výšku místnosti před masivní stěnou nebo stěnou prováděnou 
suchým procesem

- Pro zabudování do lehké příčky na celou výšku místnosti
- Pro montáž závěsného WC se vzdáleností upevnění 18 cm nebo 

23 cm
- Pro zabudování mokrým procesem do zděné předstěnové 

instalace
- Pro připojení Geberit AquaClean
- Pro připojení Geberit ovládacího tlačítka Sigma40 s odsáváním 

zápachu
- Nevhodný pro zabetonování

Vlastnosti
- Splachovací nádržka do stěny UP320 s ovládáním zepředu
- 2 množství splachování s Geberit ovládacím tlačítkem Sigma40
- Volitelné použití bez odsávání zápachu: 2 množství splachování s 

Geberit ovládacími tlačítky Sigma20, Sigma50, Samba nebo Bolero
- Volitelné použití bez odsávání zápachu: 1 množství splachování s 

Geberit ovládacím tlačítkem Sigma10
- Volitelné použití bez odsávání zápachu: Splachování Start/Stop s 

Geberit ovládacími tlačítky Rumba, Mambo nebo Tango
- Nastavitelné splachovací množství
- Nastavitelné okamžité spláchnutí možné
- Splachovací nádržka pod omítku pro montáž a servisní práce bez 

nářadí
- Kryt pro hrubou montáž, pro montáž bez nářadí a s možností 

zkrácení bez nářadí
- Kryt pro hrubou montáž chrání servisní otvor proti vlhkosti a 

nečistotám 
- Tyčky tlačítka zvukově izolované, rychle nastavitelné bez nářadí
- Připojovací hadička k rohovému ventilu přišroubovatelná bez 

nářadí
- Upevnění odpadního kolena bez nářadí, zvukově izolované, 

hloubkově nastavitelné v 8 polohách, rozsah nastavení 45 mm
- Podpěry s brzdícími prvky, pro vyrovnání prvku bez nářadí
- Pozinkované podpěry, plynule nastavitelné 0 - 20 cm

- Možné použít pro závěsné WC s malou styčnou plochou pomocí 
příslušenství

- Rám s otvory ø 9 mm pro upevnění do dřevěných konstrukcí
- Splachovací nádržka pod omítku izolovaná proti orosování
- Samonosný prvek
- Rám s C-profilem 4/4 cm
- Povrch rámu upravený práškovou barvou, barva Geberit modrá
- Podpěry o 5 cm zásuvné 
- Patní desky otočné, pro montáž do profilů UW50 a UW75
- Přívod vody shora, z boku přesazený do leva
- Elektrická krabice univerzálně umístitelná

Technické informace

Rozsah dodávky
- Přívod vody R 1/2" s integrovaným rohovým ventilem a ručním 

ovládacím kolečkem
- Trubková chránička pro přívod vody pro Geberit AquaClean
- Ochranná zátka
- Kryt pro hrubou montáž pro servisní otvor
- 2 závitové tyče M12 pro upevnění keramiky
- Souprava pro připojení WC, ø 90 mm
- Odpadní koleno pro WC, PE-HD, ø 90 mm
- Přechodka, PE-HD, ø 90/110 mm 
- Upevňovací materiál
- Splachovací koleno s připojením pro odsávání zápachu
- Elektrická krabice
- Neobsahuje: Ovládací tlačítko

Informace o výrobku

R½

0

0-20

100

50

73

23

112

195

325

31

18/23

0

100

48

9−135

12 6

41+2

    −1≤ 62

Rozsah tlaku vody 0.01–1.0 MPa
Maximální provozní teplota vody 25 ˚C
Splachovací množství - nastavení z výroby 6 a 3 l
Velké splachovací množství - rozsah nastavení 6 / 7.5 l
Malé splachovací množství - rozsah nastavení 3–4 l

Popis Položka č.
Duofix pro WC, UP320, s připojením pro odsávání 
zápachu, h 112 cm

111.370.00.5



34 Katalog výrobků 2011/2012

Geberit Duofix
Montážní prvky pro závěsné WC

Montážní prvek Duofix pro závěsné WC, s nádržkou do 
stěny UP320, ovládání zepředu, stavební výška 112 
cm, pro ovládací tlačítka Samba, Rumba, Tango, 
Bolero, Sigma a Mambo

Účel použití
- Pro tlouš�ku podlahy 0 - 20 cm
- Pro zabudování do částečně vysoké systémové stěny Duofix před 

masivní stěnou nebo stěnou prováděnou suchým procesem
- Pro zabudování do systémové stěny Duofix na celou výšku 

místnosti
- Pro zabudování do částečně vysoké nebo na celou výšku místnosti 

stěny GIS před masivní stěnou nebo stěnou prováděnou suchým 
procesem

- Pro montáž před masivní stěnou nebo stěnou prováděnou suchým 
procesem

- Pro zabudování do předstěnové instalace na částečnou nebo celou 
výšku místnosti před masivní stěnou nebo stěnou prováděnou 
suchým procesem

- Pro zabudování do lehké příčky na celou výšku místnosti
- Pro montáž závěsného WC se vzdáleností upevnění 18 cm nebo 

23 cm
- Pro zabudování mokrým procesem do zděné předstěnové 

instalace
- Pro připojení Geberit AquaClean
- Pro připojení externího odsávání zápachu
- Nevhodný pro zabetonování

Vlastnosti
- Samonosný prvek
- Rám s C-profilem 4/4 cm
- Povrch rámu upravený práškovou barvou, barva Geberit modrá
- Podpěry o 5 cm zásuvné 
- Patní desky otočné, pro montáž do profilů UW50 a UW75
- Rám s otvory ø 9 mm pro upevnění do dřevěných konstrukcí
- Splachovací nádržka pod omítku izolovaná proti orosování
- Splachovací nádržka do stěny UP320 s ovládáním zepředu
- 2 množství splachování s ovládacími tlačítky Sigma50, Sigma20, 

Samba nebo Bolero 
- 1 množství splachování s ovládacími tlačítky Sigma10
- Splachování Start/Stop s ovládacími tlačítky Rumba, Mambo nebo 

Tango
- Nastavitelné splachovací množství
- Nastavitelné okamžité spláchnutí možné
- Splachovací nádržka pod omítku pro montáž a servisní práce bez 

nářadí
- Kryt pro hrubou montáž, pro montáž bez nářadí a s možností 

zkrácení bez nářadí
- Kryt pro hrubou montáž chrání servisní otvor proti vlhkosti a 

nečistotám 
- Tyčky tlačítka zvukově izolované, rychle nastavitelné bez nářadí

- Možné použít univerzální přípojku MeplaFix, montáž a obsluha bez 
nářadí

- Připojovací hadička k rohovému ventilu přišroubovatelná bez 
nářadí

- Upevnění odpadního kolena bez nářadí, zvukově izolované, 
hloubkově nastavitelné v 8 polohách, rozsah nastavení 45 mm

- Podpěry s brzdícími prvky, pro vyrovnání prvku bez nářadí
- Pozinkované podpěry, plynule nastavitelné 0 - 20 cm
- Možné použít pro závěsné WC s malou styčnou plochou pomocí 

příslušenství
- Přívod vody zezadu / shora uprostřed
- Externí odsávání zápachu je možné připojit přes splachovací 

koleno

Technické informace

Rozsah dodávky
- Přívod vody R 1/2" s integrovaným rohovým ventilem a ručním 

ovládacím kolečkem
- Trubková chránička pro přívod vody pro Geberit AquaClean
- Splachovací koleno s připojením pro odsávání zápachu
- Ochranná zátka
- Kryt pro hrubou montáž pro servisní otvor
- 2 závitové tyče M12 pro upevnění keramiky
- Souprava pro připojení WC, ø 90 mm
- Odpadní koleno pro WC, PE-HD, ø 90 mm
- Přechodka, PE-HD, ø 90/110 mm 
- Upevňovací materiál
- Neobsahuje: Ovládací tlačítko
- Neobsahuje: Stavební soupravu pro předstěnovou montáž
- Neobsahuje: Soupravu pro tlumení hluku

Informace o výrobku

0

0-20

100

50
R½

73

1045

23

112

18/2318/23

195 30

0

100

12 6

48

9-135

41max. 62

Rozsah tlaku vody 0.01–1.0 MPa
Maximální provozní teplota vody 25 ˚C
Malé splachovací množství - rozsah nastavení 3–4 l
Velké splachovací množství - rozsah nastavení 6 / 7.5 l
Splachovací množství - nastavení z výroby 6 a 3 l
Start/Stop splachovací množství 6 / 7.5 l

Popis Položka č.
Duofix pro WC, UP 320, s odsáváním, h 112 cm 111.364.00.5



Geberit Duofix
Montážní prvky pro závěsné WC

Katalog výrobků 2011/2012 35

Montážní prvek Duofix pro závěsné WC, pro tělesně 
postižené, s nádržkou do stěny UP320, ovládání 
zepředu, stavební výška 112 cm, pro ovládací tlačítka 
Samba, Rumba, Tango, Bolero, Sigma a Mambo

Účel použití
- Pro tlouš�ku podlahy 0 - 20 cm
- Pro zabudování do částečně vysoké systémové stěny Duofix před 

masivní stěnou nebo stěnou prováděnou suchým procesem
- Pro zabudování do systémové stěny Duofix na celou výšku 

místnosti
- Pro zabudování do částečně vysoké nebo na celou výšku místnosti 

stěny GIS před masivní stěnou nebo stěnou prováděnou suchým 
procesem

- Pro montáž před masivní stěnou nebo stěnou prováděnou suchým 
procesem

- Pro zabudování do předstěnové instalace na částečnou nebo celou 
výšku místnosti před masivní stěnou nebo stěnou prováděnou 
suchým procesem

- Pro zabudování do lehké příčky na celou výšku místnosti
- Pro montáž závěsného WC s vyložením > 62 cm
- Pro bezbariérové stavby a  stavby vyhovující invalidům
- Pro montáž závěsného WC se vzdáleností upevnění 18 cm nebo 

23 cm
- Pro zabudování mokrým procesem do zděné předstěnové 

instalace
- Pro připojení Geberit AquaClean
- Nevhodný pro zabetonování

Vlastnosti
- Samonosný prvek
- Rám s C-profilem 4/4 cm
- Povrch rámu upravený práškovou barvou, barva Geberit modrá
- Podpěry o 5 cm zásuvné 
- Patní desky otočné, pro montáž do profilů UW50 a UW75
- Rám s otvory ø 9 mm pro upevnění do dřevěných konstrukcí
- Splachovací nádržka pod omítku izolovaná proti orosování
- Splachovací nádržka do stěny UP320 s ovládáním zepředu
- 2 množství splachování s ovládacími tlačítky Sigma50, Sigma20, 

Samba nebo Bolero 
- 1 množství splachování s ovládacími tlačítky Sigma10
- Splachování Start/Stop s ovládacími tlačítky Rumba, Mambo nebo 

Tango
- Nastavitelné splachovací množství
- Nastavitelné okamžité spláchnutí možné
- Splachovací nádržka pod omítku pro montáž a servisní práce bez 

nářadí
- Kryt pro hrubou montáž, pro montáž bez nářadí a s možností 

zkrácení bez nářadí
- Kryt pro hrubou montáž chrání servisní otvor proti vlhkosti a 

nečistotám 
- Tyčky tlačítka zvukově izolované, rychle nastavitelné bez nářadí

- Možné použít univerzální přípojku MeplaFix, montáž a obsluha bez 
nářadí

- Připojovací hadička k rohovému ventilu přišroubovatelná bez 
nářadí

- Upevnění odpadního kolena bez nářadí, zvukově izolované, 
hloubkově nastavitelné v 8 polohách, rozsah nastavení 45 mm

- Podpěry s brzdícími prvky, pro vyrovnání prvku bez nářadí
- Pozinkované podpěry, plynule nastavitelné 0 - 20 cm
- Možné použít pro závěsné WC s malou styčnou plochou pomocí 

příslušenství
- Přívod vody zezadu / shora uprostřed
- Nastavitelná montážní výška WC, 41 - 46 cm

Technické informace

Rozsah dodávky
- Přívod vody R 1/2" s integrovaným rohovým ventilem a ručním 

ovládacím kolečkem
- Trubková chránička pro přívod vody pro Geberit AquaClean
- Splachovací koleno
- Ochranná zátka
- Kryt pro hrubou montáž pro servisní otvor
- Souprava pro připojení WC, ø 90 mm
- Odpadní koleno pro WC, PE-HD, ø 90 mm
- Přechodka, PE-HD, ø 90/110 mm 
- 2 závitové tyče M12 pro upevnění keramiky
- Upevňovací materiál
- Neobsahuje: Ovládací tlačítko
- Neobsahuje: Soupravu pro tlumení hluku
- Neobsahuje: Stavební soupravu pro předstěnovou montáž

Informace o výrobku

73

3030

R½

100

23–28

0 3

0–20

18/23 1045

425

112

10

0

100

41-46

17 45

48

9-135

Rozsah tlaku vody 0.01–1.0 MPa
Maximální provozní teplota vody 25 ˚C
Malé splachovací množství - rozsah nastavení 3–4 l
Velké splachovací množství - rozsah nastavení 6 / 7.5 l
Splachovací množství - nastavení z výroby 6 a 3 l
Start/Stop splachovací množství 6 / 7.5 l

Popis Položka č.
Duofix pro WC, UP320, ZTP, h 112 cm 111.350.00.5



36 Katalog výrobků 2011/2012

Geberit Duofix
Montážní prvky pro závěsné WC

Montážní prvek Duofix Special pro závěsné WC s 
nádržkou do stěny UP320, pro tělesně postižené

Účel použití
- Pro montáž před masivní stěnou nebo stěnou prováděnou suchým 

procesem
- Pro zabudování do předstěnové instalace na částečnou nebo celou 

výšku místnosti před masivní stěnou nebo stěnou prováděnou 
suchým procesem

- Pro zabudování mokrým procesem do zděné předstěnové 
instalace

- Pro připojení Geberit AquaClean
- Pro bezbariérové stavby a  stavby vyhovující invalidům
- Pro upevnění podpěry a madla
- Pro tlouš�ku podlahy 0 - 20 cm
- Pro montáž závěsného WC s vyložením > 62 cm
- Nevhodný pro zabetonování

Vlastnosti
- Splachovací nádržka do stěny UP320 s ovládáním zepředu
- 2 množství splachování s ovládacími tlačítky Sigma50, Sigma20, 

Samba nebo Bolero 
- 1 množství splachování s ovládacími tlačítky Sigma10
- Splachování Start/Stop s ovládacími tlačítky Rumba, Mambo nebo 

Tango
- Nastavitelné splachovací množství
- Nastavitelné okamžité spláchnutí možné
- Splachovací nádržka pod omítku pro montáž a servisní práce bez 

nářadí
- Kryt pro hrubou montáž, pro montáž bez nářadí a s možností 

zkrácení bez nářadí
- Kryt pro hrubou montáž chrání servisní otvor proti vlhkosti a 

nečistotám 
- Tyčky tlačítka zvukově izolované, rychle nastavitelné bez nářadí
- Splachovací nádržka pod omítku izolovaná proti orosování
- Možné použít univerzální přípojku MeplaFix, montáž a obsluha bez 

nářadí
- Připojovací hadička k rohovému ventilu přišroubovatelná bez 

nářadí
- Samonosný prvek
- Rám s C-profilem 4/4 cm
- Povrch rámu upravený práškovou barvou, barva Geberit modrá
- Možné použít pro závěsné WC s malou styčnou plochou pomocí 

příslušenství
- Upevnění odpadního kolena bez nářadí, zvukově izolované, 

hloubkově nastavitelné v 8 polohách, rozsah nastavení 45 mm
- Podpěry s brzdícími prvky, pro vyrovnání prvku bez nářadí
- Pozinkované podpěry, plynule nastavitelné 0 - 20 cm
- Podpěry o 5 cm zásuvné 
- Patní desky otočné, pro montáž do profilů UW50 a UW75
- Rám s otvory ø 9 mm pro upevnění do dřevěných konstrukcí
- Upevňovací desky pro podpěry a madla z vodě odolné lepené 

překližky, výškově nastavitelné
- Nastavitelná montážní výška WC ve fázi hrubé stavby, 41-46 cm
- Přívod vody zezadu / shora uprostřed

Technické informace

Rozsah dodávky
- Přívod vody R 1/2" s integrovaným rohovým ventilem a ručním 

ovládacím kolečkem
- Ochranná zátka
- Kryt pro hrubou montáž pro servisní otvor
- Splachovací koleno
- Trubková chránička pro přívod vody pro Geberit AquaClean
- 2 závitové tyče M12 pro upevnění keramiky
- Souprava pro připojení WC, ø 90 mm
- Odpadní koleno pro WC, PE-HD, ø 90 mm
- Přechodka, PE-HD, ø 90/110 mm 
- 4 soupravy pro ukotvení do stěny
- Upevňovací materiál
- Neobsahuje: Ovládací tlačítko
- Neobsahuje: Soupravu pro tlumení hluku
- Neobsahuje: Stavební soupravu pro předstěnovou montáž

Informace o výrobku

73

3030

445

485

175 175
88

R½

100

23-28

0 3

0-20

18/23 1045

112

13

11

0

100

41-46

17 45

48

9-135

Rozsah tlaku vody 0.01–1.0 MPa
Maximální provozní teplota vody 25 ˚C
Malé splachovací množství - rozsah nastavení 3–4 l
Velké splachovací množství - rozsah nastavení 6 / 7.5 l
Splachovací množství - nastavení z výroby 6 a 3 l
Start/Stop splachovací množství 6 / 7.5 l

Popis Položka č.
Duofix Special pro WC a madla, UP320, pro tělesně 
postižené

111.375.00.5



Geberit Duofix
Montážní prvky pro závěsné WC

Katalog výrobků 2011/2012 37

Montážní prvek Duofix Special pro závěsné WC s 
nádržkou do stěny UP320

Účel použití
- Pro zabudování do předstěnové instalace na částečnou nebo celou 

výšku místnosti před masivní stěnou nebo stěnou prováděnou 
suchým procesem

- Pro skrytou vestavbu
- Pro tlouš�ku podlahy 0 - 20 cm
- Pro montáž s upevněním mezi dvě stěny
- Pro montáž do bytových jader
- Pro připojení Geberit AquaClean
- Nevhodný pro zabetonování

Vlastnosti
- Splachovací nádržka do stěny UP320 s ovládáním zepředu
- 2 množství splachování s ovládacími tlačítky Sigma50, Sigma20, 

Samba nebo Bolero 
- 1 množství splachování s ovládacími tlačítky Sigma10
- Splachování Start/Stop s ovládacími tlačítky Rumba, Mambo nebo 

Tango
- Nastavitelné splachovací množství
- Nastavitelné okamžité spláchnutí možné
- Splachovací nádržka pod omítku pro montáž a servisní práce bez 

nářadí
- Kryt pro hrubou montáž, pro montáž bez nářadí a s možností 

zkrácení bez nářadí
- Kryt pro hrubou montáž chrání servisní otvor proti vlhkosti a 

nečistotám 
- Tyčky tlačítka zvukově izolované, rychle nastavitelné bez nářadí
- Přívod vody zezadu / shora uprostřed
- Možné použít univerzální přípojku MeplaFix, montáž a obsluha bez 

nářadí
- Připojovací hadička k rohovému ventilu přišroubovatelná bez 

nářadí
- Boční výsuvné rozpěry

Technické informace

Rozsah dodávky
- Přívod vody R 1/2" s integrovaným rohovým ventilem a ručním 

ovládacím kolečkem
- Trubková chránička pro přívod vody pro Geberit AquaClean
- Splachovací koleno
- Ochranná zátka
- Kryt pro hrubou montáž pro servisní otvor
- 2 závitové tyče M12 pro upevnění keramiky
- Souprava pro připojení WC, ø 90 mm
- Odpadní koleno pro WC, PE-HD, ø 90 mm
- Přechodka, PE-HD, ø 90/110 mm 
- Upevňovací materiál
- Neobsahuje: Ovládací tlačítko
- Neobsahuje: Soupravu pro tlumení hluku
- Neobsahuje: Stavební soupravu pro předstěnovou montáž

Informace o výrobku

Rozsah tlaku vody 0.01–1.0 MPa
Maximální provozní teplota vody 25 ˚C
Start/Stop splachovací množství 6 / 7.5 l
Splachovací množství - nastavení z výroby 6 a 3 l
Velké splachovací množství - rozsah nastavení 6 / 7.5 l
Malé splachovací množství - rozsah nastavení 3–4 l

0

0-20

100

50
R½

73

1045

23

115

18/2318/23

195 30

80-110

0

100

48

9-135

12 6

41max. 62

Popis Položka č.
Duofix Special pro WC, UP320, h 115 cm 111.355.00.5



38 Katalog výrobků 2011/2012

Geberit Duofix
Montážní prvky pro závěsné WC

Duofix Basic pro závěsné WC, H112, s nádržkou do 
stěny Delta 12 cm (UP100)

Účel použití
- Pro zabudování do předstěnové instalace na částečnou nebo celou 

výšku místnosti před masivní stěnou nebo stěnou prováděnou 
suchým procesem

- Pro montáž závěsného WC se vzdáleností upevnění 18 cm nebo 
23 cm

- Pro tlouš�ku podlahy 0 - 20 cm
- Pro ovládání zepředu
- Pro ovládání pomocí Geberit ovládacích tlačítek Delta
- Pro připojení Geberit AquaClean
- Nevhodný pro zabetonování

Vlastnosti
- Geberit Delta splachovací nádržka pod omítku 12 cm (UP100), 

ovládání zepředu
- Splachovací nádržka pod omítku izolovaná proti orosování
- Nastavitelné velké splachovací množství
- Malé splachovací množství pevně nastavené
- Nastavitelné okamžité spláchnutí možné
- Přívod vody zezadu / shora uprostřed
- Připojovací hadička k rohovému ventilu ručně přišroubovatelná
- 1 množství splachování s Geberit ovládacím tlačítkem Delta15
- 2 množství splachování s Geberit ovládacími tlačítky Delta20
- Povrch rámu upravený práškovou barvou, barva Geberit modrá
- Samonosný prvek
- Rám s otvory ø 9 mm pro upevnění do dřevěných konstrukcí
- Pozinkované podpěry, plynule nastavitelné 0 - 20 cm
- Patní desky z plastu, hloubka vhodná pro montáž do profilu UW50
- Instalační hloubka 12 cm

Technické informace

Rozsah dodávky
- 2 závitové tyče M12 pro upevnění keramiky
- Vypouštěcí ventil pro 2 množství splachování
- Kryt pro hrubou montáž pro servisní otvor, pěnový polystyrén
- 2 ochranné zátky
- Rohový ventil R 1/2" s kroužkem adaptéru
- Trubková chránička pro přívod vody pro Geberit AquaClean
- Upevnění odpadního kolena
- Souprava pro připojení ø 90 mm
- Odpadní koleno pro WC, PE-HD, ø 90/90 mm
- Přechodka, ø 90/110 mm
- Upevňovací materiál
- Neobsahuje: Ovládací tlačítko
- Neobsahuje: Stavební soupravu pro předstěnovou montáž

Informace o výrobku

Splachovací množství - nastavení z výroby 6 a 3.5 l
Velké splachovací množství - rozsah nastavení 6 / 7.5 l

0-20

73

104�

112

50
R½

30

100

0

23

18/23

48

1-6

100

12

41

0

0-20

9/11   (d 90)
10/12 (d 110)

Popis Položka č.
DuofixBasic pro WC, UP100, h 112 cm 111.153.00.1



Geberit Duofix
Montážní prvky pro závěsné WC

Katalog výrobků 2011/2012 39

Montážní prvek Duofix pro závěsné WC, s nádržkou 
UP320, pro dodatečné nastavení výšky WC, ovládání 
zepředu

Účel použití
- Pro tlouš�ku podlahy 0 - 20 cm
- Pro zabudování do částečně vysoké systémové stěny Duofix před 

masivní stěnou nebo stěnou prováděnou suchým procesem
- Pro zabudování do systémové stěny Duofix na celou výšku 

místnosti
- Pro zabudování do částečně vysoké nebo na celou výšku místnosti 

stěny GIS před masivní stěnou nebo stěnou prováděnou suchým 
procesem

- Pro montáž před masivní stěnou nebo stěnou prováděnou suchým 
procesem

- Pro zabudování do předstěnové instalace na částečnou nebo celou 
výšku místnosti před masivní stěnou nebo stěnou prováděnou 
suchým procesem

- Pro zabudování do lehké příčky na celou výšku místnosti
- Pro závěsné WC se vzdáleností upevnění 18 cm
- Pro montáž závěsného WC s vyložením > 62 cm
- Pro připojení Geberit AquaClean
- Nevhodný pro zazdění
- Nevhodný pro zabetonování

Vlastnosti
- Samonosný prvek
- Rám s C-profilem 4/4 cm
- Povrch rámu upravený práškovou barvou, barva Geberit modrá
- Podpěry o 5 cm zásuvné 
- Patní desky otočné, pro montáž do profilů UW50 a UW75
- Rám s otvory ø 9 mm pro upevnění do dřevěných konstrukcí
- Splachovací nádržka pod omítku izolovaná proti orosování
- Splachovací nádržka do stěny UP320 s ovládáním zepředu
- 2 množství splachování s ovládacími tlačítky Sigma50, Sigma20, 

Samba nebo Bolero 
- 1 množství splachování s ovládacími tlačítky Sigma10
- Splachování Start/Stop s ovládacími tlačítky Rumba, Mambo nebo 

Tango
- Nastavitelné splachovací množství
- Nastavitelné okamžité spláchnutí možné
- Splachovací nádržka pod omítku pro montáž a servisní práce bez 

nářadí
- Kryt pro hrubou montáž, pro montáž bez nářadí a s možností 

zkrácení bez nářadí
- Kryt pro hrubou montáž chrání servisní otvor proti vlhkosti a 

nečistotám 
- Tyčky tlačítka zvukově izolované, rychle nastavitelné bez nářadí
- Přívod vody zezadu / shora uprostřed
- Možné použít univerzální přípojku MeplaFix, montáž a obsluha bez 

nářadí
- Připojovací hadička k rohovému ventilu přišroubovatelná bez 

nářadí
- Zvukově izolované upevnění odpadního kolena

- WC keramika dodatečně výškově nastavitelná, 41 - 49 cm
- Flexibilní odpadní koleno pro WC
- Podpěry s brzdícími prvky, pro vyrovnání prvku bez nářadí
- Pozinkované podpěry, plynule nastavitelné 0 - 20 cm

Technické informace

Rozsah dodávky
- Přívod vody R 1/2" s integrovaným rohovým ventilem a ručním 

ovládacím kolečkem
- Splachovací koleno
- Ochranná zátka
- Kryt pro hrubou montáž pro servisní otvor
- Stavební ochrana pro přestavitelné splachovací koleno a odpadní 

koleno
- 2 závitové tyče M12 pro upevnění keramiky
- Trubková chránička pro přívod vody pro Geberit AquaClean
- Souprava pro připojení WC, ø 90 mm
- Odpadní koleno pro WC ø 90 mm
- Přechodka, PE-HD, ø 90/110 mm 
- Upevňovací materiál
- Neobsahuje: Ovládací tlačítko
- Neobsahuje: Krycí desku pro Duofix, výškově nastavitelný
- Neobsahuje: Stavební soupravu pro předstěnovou montáž

Informace o výrobku

425

11267

1045

23

73

3030

R1/2

100

23-31

0-20

0

18

48

45

41-49

11

100

17

0

Rozsah tlaku vody 0.01–1.0 MPa
Maximální provozní teplota vody 25 ˚C
Malé splachovací množství - rozsah nastavení 3–4 l
Velké splachovací množství - rozsah nastavení 6 / 7.5 l
Splachovací množství - nastavení z výroby 6 a 3 l
Start/Stop splachovací množství 6 / 7.5 l

Popis Položka č.
Duofix pro WC, UP 320, nastavitelný, h 112 cm 111.396.00.5



40 Katalog výrobků 2011/2012

Geberit Duofix
Montážní prvky pro závěsné WC

Rohový montážní prvek Duofix pro závěsné WC, s 
nádržkou do stěny UP320, ovládání zepředu, stavební 
výška 112 cm, pro ovládací tlačítka Samba, Rumba, 
Tango, Bolero, Sigma a Mambo

Účel použití
- Pro tlouš�ku podlahy 0 - 20 cm
- Pro montáž s jednostranným připevněním ke stěně  
- Pro montáž do rohu před masivní stěnou nebo stěnou prováděnou 

suchým procesem, resp. stěnou provedenou ze systému Duofix  
- Pro zabudování mokrým procesem do zděné předstěnové 

instalace
- Pro připojení Geberit AquaClean
- Nevhodný pro zabetonování

Vlastnosti
- Samonosný prvek
- Rám s C-profilem 4/4 cm
- Povrch rámu upravený práškovou barvou, barva Geberit modrá
- Podpěry o 5 cm zásuvné 
- Patní desky otočné, pro montáž do profilů UW50 a UW75
- Splachovací nádržka do stěny UP320 s ovládáním zepředu
- 2 množství splachování s ovládacími tlačítky Sigma50, Sigma20, 

Samba nebo Bolero 
- 1 množství splachování s ovládacími tlačítky Sigma10
- Splachování Start/Stop s ovládacími tlačítky Rumba, Mambo nebo 

Tango
- Nastavitelné splachovací množství
- Nastavitelné okamžité spláchnutí možné
- Splachovací nádržka pod omítku pro montáž a servisní práce bez 

nářadí
- Kryt pro hrubou montáž, pro montáž bez nářadí a s možností 

zkrácení bez nářadí
- Kryt pro hrubou montáž chrání servisní otvor proti vlhkosti a 

nečistotám 
- Tyčky tlačítka zvukově izolované, rychle nastavitelné bez nářadí
- Splachovací nádržka pod omítku izolovaná proti orosování
- Připojovací hadička k rohovému ventilu přišroubovatelná bez 

nářadí
- Výsuvné profily pro upevnění ke stěně a upevnění opláštění
- Výsuvné profily s označením rastru
- Variabilní upevnění ke stěně 30˚ až 60˚
- Odsazené podpěry pro boční vedení kanalizačního potrubí
- Dosedací plochy pro opláštění zepředu, shora a z boku
- Variabilní hloubka prvku
- Rám s označením středu osazení
- Přívod vody zezadu / shora uprostřed
- Možné použít univerzální přípojku MeplaFix, montáž a obsluha bez 

nářadí

Technické informace

Rozsah dodávky
- Přívod vody R 1/2" s integrovaným rohovým ventilem a ručním 

ovládacím kolečkem
- Splachovací koleno
- Trubková chránička pro přívod vody pro Geberit AquaClean
- Ochranná zátka
- Stavební souprava pro přípojku elektrického proudu
- Kryt pro hrubou montáž pro servisní otvor
- 2 závitové tyče M12 pro upevnění keramiky
- Přímé hrdlo pro WC, PE-HD, ø 90 mm
- Přechodka, PE-HD, ø 90/110 mm 
- Souprava pro připojení WC, ø 90 mm
- Upevňovací materiál
- Neobsahuje: Ovládací tlačítko
- Neobsahuje: Soupravu pro tlumení hluku

Informace o výrobku

1045

112

0

0-20

53-76
R½

18/23

100

23

9

0

100

128

48

11

6

41max. 62

Rozsah tlaku vody 0.01–1.0 MPa
Maximální provozní teplota vody 25 ˚C
Malé splachovací množství - rozsah nastavení 3–4 l
Velké splachovací množství - rozsah nastavení 6 / 7.5 l
Splachovací množství - nastavení z výroby 6 a 3 l
Start/Stop splachovací množství 6 / 7.5 l

Popis Položka č.
Rohový Duofix pro WC, UP320, h 112 cm 111.390.00.5



Geberit Duofix
Montážní prvky pro závěsné WC

Katalog výrobků 2011/2012 41

Montážní prvek Duofix pro závěsné WC s nádržkou do 
stěny UP200 pro ovládací tlačítka Kappa

Účel použití
- Pro tlouš�ku podlahy 0 - 20 cm
- Pro zabudování do částečně vysoké systémové stěny Duofix před 

masivní stěnou nebo stěnou prováděnou suchým procesem
- Pro zabudování do systémové stěny Duofix na celou výšku 

místnosti
- Pro zabudování do částečně vysoké nebo na celou výšku místnosti 

stěny GIS před masivní stěnou nebo stěnou prováděnou suchým 
procesem

- Pro montáž před masivní stěnou nebo stěnou prováděnou suchým 
procesem

- Pro zabudování do předstěnové instalace na částečnou nebo celou 
výšku místnosti před masivní stěnou nebo stěnou prováděnou 
suchým procesem

- Pro zabudování do lehké příčky na celou výšku místnosti
- Pro montáž závěsného WC se vzdáleností upevnění 18 cm nebo 

23 cm
- Pro zabudování mokrým procesem do zděné předstěnové 

instalace
- Pro připojení Geberit AquaClean
- Nevhodný pro zabetonování

Vlastnosti
- Samonosný prvek
- Rám s C-profilem 4/4 cm
- Povrch rámu upravený práškovou barvou, barva Geberit modrá
- Podpěry o 5 cm zásuvné 
- Patní desky otočné, pro montáž do profilů UW50 a UW75
- Rám s otvory ø 9 mm pro upevnění do dřevěných konstrukcí
- Splachovací nádržka pod omítku izolovaná proti orosování
- Výška prvku 82 cm
- Splachovací nádržka do stěny UP200 s ovládáním zepředu / shora
- 2 množství splachování
- Nastavitelné splachovací množství
- Přívod vody vlevo
- Zvukově izolované upevnění odpadního kolena
- Připojovací hadička k rohovému ventilu ručně přišroubovatelná
- Rychlé nastavení tyček ovládacího tlačítka
- Kryt pro hrubou montáž s možností zkrácení
- Podpěry s brzdícími prvky, pro vyrovnání prvku bez nářadí
- Pozinkované podpěry, plynule nastavitelné 0 - 20 cm

Technické informace

Rozsah dodávky
- Přívod vody R 1/2" s integrovaným rohovým ventilem
- Trubková chránička pro přívod vody pro Geberit AquaClean
- Kryt pro hrubou montáž pro servisní otvor
- 2 závitové tyče M12 pro upevnění keramiky
- Souprava pro připojení WC, ø 90 mm
- Odpadní koleno pro WC, PE-HD, ø 90 mm
- Přechodka, ø 90/110 mm
- Ochranná zátka
- Upevňovací materiál
- Neobsahuje: Ovládací tlačítko
- Neobsahuje: Soupravu pro tlumení hluku
- Neobsahuje: Stavební soupravu pro předstěnovou montáž

Informace o výrobku

Rozsah tlaku vody 0.01–1.0 MPa
Maximální provozní teplota vody 25 ˚C
Splachovací množství - nastavení z výroby 6 a 3 l
Velké splachovací množství - rozsah nastavení 6 / 9 l
Malé splachovací množství - rozsah nastavení 3–4 l

82

50

18/23

22

0-20

0

R1/2

32

755

73

195 30

75

0

48

40

max. 91
66

min. 17

max. 62

9-135

Popis Položka č.
Duofix pro WC, UP200, h 82 cm 111.240.00.1



42 Katalog výrobků 2011/2012

Geberit Duofix
Montážní prvky pro závěsné WC

Montážní prvek Duofix pro závěsné WC s nádržkou do 
stěny UP200 pro ovládací tlačítka Kappa

Účel použití
- Pro tlouš�ku podlahy 0 - 20 cm
- Pro zabudování do částečně vysoké systémové stěny Duofix před 

masivní stěnou nebo stěnou prováděnou suchým procesem
- Pro zabudování do systémové stěny Duofix na celou výšku 

místnosti
- Pro zabudování do částečně vysoké nebo na celou výšku místnosti 

stěny GIS před masivní stěnou nebo stěnou prováděnou suchým 
procesem

- Pro montáž před masivní stěnou nebo stěnou prováděnou suchým 
procesem

- Pro zabudování do předstěnové instalace na částečnou nebo celou 
výšku místnosti před masivní stěnou nebo stěnou prováděnou 
suchým procesem

- Pro zabudování do lehké příčky na celou výšku místnosti
- Pro montáž závěsného WC se vzdáleností upevnění 18 cm nebo 

23 cm
- Pro zabudování mokrým procesem do zděné předstěnové 

instalace
- Pro připojení Geberit AquaClean
- Nevhodný pro zabetonování

Vlastnosti
- Samonosný prvek
- Rám s C-profilem 4/4 cm
- Povrch rámu upravený práškovou barvou, barva Geberit modrá
- Podpěry o 5 cm zásuvné 
- Patní desky otočné, pro montáž do profilů UW50 a UW75
- Rám s otvory ø 9 mm pro upevnění do dřevěných konstrukcí
- Splachovací nádržka pod omítku izolovaná proti orosování
- Výška prvku 98 cm
- Splachovací nádržka do stěny UP200 s ovládáním zepředu / shora
- 2 množství splachování
- Nastavitelné splachovací množství
- Přívod vody vlevo
- Zvukově izolované upevnění odpadního kolena
- Připojovací hadička k rohovému ventilu ručně přišroubovatelná
- Rychlé nastavení tyček ovládacího tlačítka
- Podpěry s brzdícími prvky, pro vyrovnání prvku bez nářadí
- Pozinkované podpěry, plynule nastavitelné 0 - 20 cm
- Kryt pro hrubou montáž s možností zkrácení

Technické informace

Rozsah dodávky
- Přívod vody R 1/2" s integrovaným rohovým ventilem
- Trubková chránička pro přívod vody pro Geberit AquaClean
- Kryt pro hrubou montáž pro servisní otvor
- 2 závitové tyče M12 pro upevnění keramiky
- Souprava pro připojení WC, ø 90 mm
- Odpadní koleno pro WC, PE-HD, ø 90 mm
- Přechodka, ø 90/110 mm
- Ochranná zátka
- Upevňovací materiál
- Neobsahuje: Ovládací tlačítko
- Neobsahuje: Soupravu pro tlumení hluku
- Neobsahuje: Stavební soupravu pro předstěnovou montáž

Informace o výrobku

Rozsah tlaku vody 0.01–1.0 MPa
Maximální provozní teplota vody 25 ˚C
Splachovací množství - nastavení z výroby 6 a 3 l
Velké splachovací množství - rozsah nastavení 6 / 9 l
Malé splachovací množství - rozsah nastavení 3–4 l

33

98

50

18/23

23

0-20

0

R1/2

915

195

73

30

91

max. 107

0

48

41

66

min. 17

max. 62

9-135

Popis Položka č.
Duofix pro WC, UP200, h 98 cm 111.290.00.1



Geberit Duofix
Montážní prvky pro sprchy / vany

Katalog výrobků 2011/2012 43

Montážní prvek Duofix pro závěsné WC

Účel použití
- Pro tlouš�ku podlahy 0 - 20 cm
- Pro zabudování do částečně vysoké systémové stěny Duofix před 

masivní stěnou nebo stěnou prováděnou suchým procesem
- Pro zabudování do systémové stěny Duofix na celou výšku 

místnosti
- Pro zabudování do částečně vysoké nebo na celou výšku místnosti 

stěny GIS před masivní stěnou nebo stěnou prováděnou suchým 
procesem

- Pro montáž před masivní stěnou nebo stěnou prováděnou suchým 
procesem

- Pro zabudování do předstěnové instalace na částečnou nebo celou 
výšku místnosti před masivní stěnou nebo stěnou prováděnou 
suchým procesem

- Pro zabudování do lehké příčky na celou výšku místnosti
- Pro zabudování mokrým procesem do zděné předstěnové 

instalace
- Pro montáž závěsného WC se vzdáleností upevnění 18 cm nebo 

23 cm
- Pro připojení Geberit AquaClean

Vlastnosti
- Samonosný prvek
- Rám s C-profilem 4/4 cm
- Povrch rámu upravený práškovou barvou, barva Geberit modrá
- Podpěry o 5 cm zásuvné 
- Patní desky otočné, pro montáž do profilů UW50 a UW75
- Rám s otvory ø 9 mm pro upevnění do dřevěných konstrukcí
- Pozinkované podpěry, plynule nastavitelné 0 - 20 cm
- Výška prvku 112 cm
- Výškově a hloubkově nastavitelná deska pro připojení armatur
- S adaptérem MeplaFix
- Podpěry s brzdícími prvky, pro vyrovnání prvku bez nářadí

Rozsah dodávky
- MeplaFix přívod vody R 1/2"
- Montážní deska pro centrální větrání
- MeplaFix adaptér, ø 20 mm
- 2 závitové tyče M12 pro upevnění keramiky
- Upevňovací materiál
- Neobsahuje: Připojovací soupravu pro odvětrání
- Neobsahuje: Soupravu pro tlumení hluku
- Neobsahuje: Stavební soupravu pro předstěnovou montáž

Informace o výrobku

Montá¾ní prvky pro sprchy / vany

Duofix prvek pro sprchu, odpadní koleno 50

Účel použití
- Pro použití uvnitř budov
- Pro odvodnění sprch v úrovni podlahy
- Pro použití se sdruženými izolacemi
- Pro zabudování do částečně vysoké systémové stěny Duofix před 

masivní stěnou nebo stěnou prováděnou suchým procesem
- Pro zabudování do systémové stěny Duofix na celou výšku 

místnosti

Vlastnosti
- Samonosný prvek
- Tlouš�ka podlahy maximálně 20 cm
- Rám s C-profilem 4/4 cm
- Povrch rámu upravený práškovou barvou, barva Geberit modrá
- Podpěry o 5 cm zásuvné 
- Patní desky otočné, pro montáž do profilů UW50 a UW75
- Prvek výškově nastavitelný
- Montážní deska (dřevěná) pro armatury na omítku a pod omítku, 

výškově a hloubkově nastavitelná
- Montážní deska pro armatury na omítku, výškově nastavitelná
- Těsnicí úroveň pro napojení izolace bez napětí
- Tělo odtoku s průtočnou kapacitou 0,85 l/s
- Vyjímatelná norná trubka pro čištění
- Připojení na kanalizační potrubí vlevo, vpravo nebo zepředu 

uprostřed

Rozsah dodávky
- Upevňovací materiál
- Odpadní koleno, PE-HD, ø 50 mm
- Přímé hrdlo, PE-HD, ø 50 mm pro připojení zepředu
- Nástěnky
- Neobsahuje: Soupravu pro kompletaci pro prvek pro sprchu

Informace o výrobku

Soupravy pro kompletaci pro Duofix prvek pro sprchu jsou uvedeny 
na str. 159 - 162.

Popis Položka č.
Duofix pro AquaClean 8000 AP, h 112 cm 111.203.00.1

77-85

112

50

100

23

0-20

0

73 30

18/23

0

48

9-135

15

435

Montážní prvky pro sprchy / vany

Popis Položka č.
Duofix pro sprchu, h 130 d 50 111.731.00.1

50

130

100

9

55

9–20

73

0

24

77

48

11

11

0

100



44 Katalog výrobků 2011/2012

Geberit Duofix
Montážní prvky pro sprchy / vany

Geberit Duofix prvek pro sprchu, H50, odpadní koleno 
d50

Účel použití
- Pro použití uvnitř budov
- Pro odvodnění sprch v úrovni podlahy
- Pro použití se sdruženými izolacemi
- Pro zabudování do částečně vysoké systémové stěny Duofix před 

masivní stěnou nebo stěnou prováděnou suchým procesem
- Pro zabudování do systémové stěny Duofix na celou výšku 

místnosti
- Pro zabudování do částečně vysoké nebo na celou výšku místnosti 

stěny GIS před masivní stěnou nebo stěnou prováděnou suchým 
procesem

- Pro montáž před masivní stěnou nebo stěnou prováděnou suchým 
procesem

- Pro zabudování do předstěnové instalace na částečnou nebo celou 
výšku místnosti před masivní stěnou nebo stěnou prováděnou 
suchým procesem

- Pro zabudování do lehké příčky na celou výšku místnosti
- Pro zabudování mokrým procesem do zděné předstěnové 

instalace
Vlastnosti
- Samonosný prvek
- Rám s C-profilem 4/4 cm
- Povrch rámu upravený práškovou barvou, barva Geberit modrá
- Podpěry o 5 cm zásuvné 
- Patní desky otočné, pro montáž do profilů UW50 a UW75
- Tlouš�ka podlahy maximálně 20 cm
- Minimální výška mazaniny 90 mm
- Tlouš�ka opláštění 10 - 25 mm, těsnicí úroveň přizpůsobitelná do 

15 mm 
- Konstrukce obkladu 6 - 26 mm 
- Prvek výškově nastavitelný
- Těsnicí úroveň pro napojení izolace bez napětí
- Tělo odtoku s průtočnou kapacitou 0,85 l/s
- Vyjímatelná norná trubka pro čištění
- Připojení na kanalizační potrubí vlevo, vpravo nebo zepředu 

uprostřed

Technické informace

Rozsah dodávky
- Upevňovací materiál
- Odpadní koleno, PE-HD, ø 50 mm
- Přímé hrdlo, PE-HD, ø 50 mm pro připojení zepředu
- Neobsahuje: Soupravu pro kompletaci pro prvek pro sprchu

Informace o výrobku

Montážní prvek Duofix pro vanu / sprchu, pro armatury 
na omítku

Účel použití
- Pro tlouš�ku podlahy 0 - 20 cm
- Pro zabudování do částečně vysoké systémové stěny Duofix před 

masivní stěnou nebo stěnou prováděnou suchým procesem
- Pro zabudování do systémové stěny Duofix na celou výšku 

místnosti
- Pro zabudování do částečně vysoké nebo na celou výšku místnosti 

stěny GIS před masivní stěnou nebo stěnou prováděnou suchým 
procesem

- Pro montáž před masivní stěnou nebo stěnou prováděnou suchým 
procesem

- Pro zabudování do předstěnové instalace na částečnou nebo celou 
výšku místnosti před masivní stěnou nebo stěnou prováděnou 
suchým procesem

- Pro zabudování do lehké příčky na celou výšku místnosti
- Pro zabudování mokrým procesem do zděné předstěnové 

instalace
- Pro připojení armatur na omítku pro vanu nebo sprchu

Vlastnosti
- Samonosný prvek
- Rám s C-profilem 4/4 cm
- Povrch rámu upravený práškovou barvou, barva Geberit modrá
- Podpěry o 5 cm zásuvné 
- Patní desky otočné, pro montáž do profilů UW50 a UW75
- Rám s otvory ø 9 mm pro upevnění do dřevěných konstrukcí
- Výškově a hloubkově nastavitelná deska pro připojení armatur
- Pozinkované podpěry, plynule nastavitelné 0 - 20 cm
- Výška prvku 112 cm
- Podpěry s brzdícími prvky, pro vyrovnání prvku bez nářadí

Rozsah dodávky
- 2 nástěnky R 1/2"
- Upevňovací úhelník
- Upevňovací materiál
- Neobsahuje: Stavební soupravu pro předstěnovou montáž

Informace o výrobku

Výška vodní uzávěrky 50 mm

Popis Položka č.
Duofix pro sprchu, h 50 cm, d 50 111.743.00.1

50

9

55

41

9–20

77

24

73 48

11

65

355355

5

45°

24
5

24

8

16

Popis Položka č.
Duofix pro vanu nebo sprchu, AP, h 112 cm 111.740.00.1

60-106

76

50

0-20

0

73

306

153

112
(98)
112
(98)

7

48



Geberit Duofix
Montážní prvky pro umyvadla

Katalog výrobků 2011/2012 45

Montážní prvek Duofix pro vanu / sprchu, pro armatury 
pod omítku

Účel použití
- Pro tlouš�ku podlahy 0 - 20 cm
- Pro zabudování do částečně vysoké systémové stěny Duofix před 

masivní stěnou nebo stěnou prováděnou suchým procesem
- Pro zabudování do systémové stěny Duofix na celou výšku 

místnosti
- Pro zabudování do částečně vysoké nebo na celou výšku místnosti 

stěny GIS před masivní stěnou nebo stěnou prováděnou suchým 
procesem

- Pro montáž před masivní stěnou nebo stěnou prováděnou suchým 
procesem

- Pro zabudování do předstěnové instalace na částečnou nebo celou 
výšku místnosti před masivní stěnou nebo stěnou prováděnou 
suchým procesem

- Pro zabudování do lehké příčky na celou výšku místnosti
- Pro zabudování mokrým procesem do zděné předstěnové 

instalace
- Pro připojení armatur pod omítku pro vanu nebo sprchu

Vlastnosti
- Samonosný prvek
- Rám s C-profilem 4/4 cm
- Povrch rámu upravený práškovou barvou, barva Geberit modrá
- Podpěry o 5 cm zásuvné 
- Patní desky otočné, pro montáž do profilů UW50 a UW75
- Rám s otvory ø 9 mm pro upevnění do dřevěných konstrukcí
- Výškově a hloubkově nastavitelná deska pro připojení armatur
- Pozinkované podpěry, plynule nastavitelné 0 - 20 cm
- Výška prvku 112 cm
- Upevňovací deska pro armatury pod omítku, vodě odolná lepená 

překližka, výškově a hloubkově nastavitelná
- Podpěry s brzdícími prvky, pro vyrovnání prvku bez nářadí

Rozsah dodávky
- 2 nástěnky R 1/2"
- Upevňovací úhelník
- Upevňovací materiál
- Neobsahuje: Stavební soupravu pro předstěnovou montáž

Informace o výrobku

Montá¾ní prvky pro umyvadla

Montážní prvek Duofix pro umyvadlo

Účel použití
- Pro tlouš�ku podlahy 0 - 20 cm
- Pro zabudování do částečně vysoké systémové stěny Duofix před 

masivní stěnou nebo stěnou prováděnou suchým procesem
- Pro zabudování do systémové stěny Duofix na celou výšku 

místnosti
- Pro zabudování do částečně vysoké nebo na celou výšku místnosti 

stěny GIS před masivní stěnou nebo stěnou prováděnou suchým 
procesem

- Pro montáž před masivní stěnou nebo stěnou prováděnou suchým 
procesem

- Pro zabudování do předstěnové instalace na částečnou nebo celou 
výšku místnosti před masivní stěnou nebo stěnou prováděnou 
suchým procesem

- Pro zabudování do lehké příčky na celou výšku místnosti
- Pro zabudování mokrým procesem do zděné předstěnové 

instalace
- Pro umyvadlo se stojánkovou armaturou

Vlastnosti
- Samonosný prvek
- Rám s C-profilem 4/4 cm
- Povrch rámu upravený práškovou barvou, barva Geberit modrá
- Podpěry o 5 cm zásuvné 
- Patní desky otočné, pro montáž do profilů UW50 a UW75
- Rám s otvory ø 9 mm pro upevnění do dřevěných konstrukcí
- Vzdálenost upevnění umyvadla 5 - 38 cm
- Pozinkované podpěry, plynule nastavitelné 0 - 20 cm
- Výška prvku 82 / 98 cm
- Výškově a hloubkově nastavitelná deska pro připojení armatur
- Upevnění odpadního kolena výškově nastavitelné
- Podpěry s brzdícími prvky, pro vyrovnání prvku bez nářadí

Rozsah dodávky
- 2 nástěnky R 1/2"
- Odpadní koleno ø 50 mm
- Těsnění ø 44/32 mm
- 2 závitové tyče M10 pro upevnění keramiky
- Upevňovací materiál
- Neobsahuje: Stavební soupravu pro předstěnovou montáž

Informace o výrobku

Popis Položka č.
Duofix pro vanu nebo sprchu, UP, h 112 cm 111.780.00.1

112
(98)

50

0-20

0

73

109

48

Montážní prvky pro umyvadla

Popis Položka č.
Duofix pro umyvadlo, h 82 / 98 cm 111.485.00.1

52

80

98
(82)

76

50

0-20

0

5-38

73

306

153

7

48

75

85

0



46 Katalog výrobků 2011/2012

Geberit Duofix
Montážní prvky pro umyvadla

Montážní prvek Duofix pro umyvadlo, pro bezbariérové 
stavby

Účel použití
- Pro tlouš�ku podlahy 0 - 20 cm
- Pro zabudování do částečně vysoké systémové stěny Duofix před 

masivní stěnou nebo stěnou prováděnou suchým procesem
- Pro zabudování do systémové stěny Duofix na celou výšku 

místnosti
- Pro zabudování do částečně vysoké nebo na celou výšku místnosti 

stěny GIS před masivní stěnou nebo stěnou prováděnou suchým 
procesem

- Pro montáž před masivní stěnou nebo stěnou prováděnou suchým 
procesem

- Pro zabudování do předstěnové instalace na částečnou nebo celou 
výšku místnosti před masivní stěnou nebo stěnou prováděnou 
suchým procesem

- Pro zabudování do lehké příčky na celou výšku místnosti
- Pro zabudování mokrým procesem do zděné předstěnové 

instalace
- Pro nemocniční umyvadlo se stojánkovou armaturou
- Pro bezbariérové stavby a  stavby vyhovující invalidům

Vlastnosti
- Samonosný prvek
- Rám s C-profilem 4/4 cm
- Povrch rámu upravený práškovou barvou, barva Geberit modrá
- Podpěry o 5 cm zásuvné 
- Patní desky otočné, pro montáž do profilů UW50 a UW75
- Rám s otvory ø 9 mm pro upevnění do dřevěných konstrukcí
- Vzdálenost upevnění umyvadla 5 - 38 cm
- Pozinkované podpěry, plynule nastavitelné 0 - 20 cm
- Výška prvku 82 / 98 cm
- Výškově a hloubkově nastavitelná deska pro připojení armatur
- Podpěry s brzdícími prvky, pro vyrovnání prvku bez nářadí

Rozsah dodávky
- Zápachová uzávěrka pod omítku s krabicí pro montáž do stěny, 

výškově nastavitelná
- Odtoková trubka ø 50 mm
- 2 nástěnky R 1/2"
- 2 závitové tyče M10 pro upevnění keramiky
- Upevňovací materiál
- Neobsahuje: Stavební soupravu pro předstěnovou montáž
- Neobsahuje: Soupravu pro kompletaci zápachové uzávěrky pod 

omítku

Informace o výrobku

Montážní prvek Duofix pro umyvadlo

Účel použití
- Pro tlouš�ku podlahy 0 - 20 cm
- Pro zabudování do částečně vysoké systémové stěny Duofix před 

masivní stěnou nebo stěnou prováděnou suchým procesem
- Pro zabudování do systémové stěny Duofix na celou výšku 

místnosti
- Pro zabudování do částečně vysoké nebo na celou výšku místnosti 

stěny GIS před masivní stěnou nebo stěnou prováděnou suchým 
procesem

- Pro montáž před masivní stěnou nebo stěnou prováděnou suchým 
procesem

- Pro zabudování do předstěnové instalace na částečnou nebo celou 
výšku místnosti před masivní stěnou nebo stěnou prováděnou 
suchým procesem

- Pro zabudování do lehké příčky na celou výšku místnosti
- Pro zabudování mokrým procesem do zděné předstěnové 

instalace
- Pro umyvadlo se stojánkovou armaturou

Vlastnosti
- Samonosný prvek
- Rám s C-profilem 4/4 cm
- Povrch rámu upravený práškovou barvou, barva Geberit modrá
- Podpěry o 5 cm zásuvné 
- Patní desky otočné, pro montáž do profilů UW50 a UW75
- Rám s otvory ø 9 mm pro upevnění do dřevěných konstrukcí
- Vzdálenost upevnění umyvadla 5 - 38 cm
- Pozinkované podpěry, plynule nastavitelné 0 - 20 cm
- Výška prvku 112 cm
- Upevnění odpadního kolena výškově nastavitelné
- Výškově a hloubkově nastavitelná deska pro připojení armatur
- Podpěry s brzdícími prvky, pro vyrovnání prvku bez nářadí

Rozsah dodávky
- 2 nástěnky R 1/2"
- Odpadní koleno ø 50 mm
- Těsnění ø 44/32 mm
- 2 závitové tyče M10 pro upevnění keramiky
- Upevňovací materiál
- Neobsahuje: Stavební soupravu pro předstěnovou montáž

Informace o výrobku

Popis Položka č.
Duofix pro umyvadlo, ZTP, h 82 / 98 cm 111.489.00.1

80

98
(82)

50

0-20

0

5-38

73

306

48

7

85

0

Popis Položka č.
Duofix pro umyvadlo, h 112 cm 111.430.00.1

80

52

112

76

50

100

0-20

0

5-38

73

306

153

7

48

85

0

75



Geberit Duofix
Montážní prvky pro umyvadla

Katalog výrobků 2011/2012 47

Montážní prvek Duofix pro umyvadlo, pro bezbariérové 
stavby

Účel použití
- Pro tlouš�ku podlahy 0 - 20 cm
- Pro zabudování do částečně vysoké systémové stěny Duofix před 

masivní stěnou nebo stěnou prováděnou suchým procesem
- Pro zabudování do systémové stěny Duofix na celou výšku 

místnosti
- Pro zabudování do částečně vysoké nebo na celou výšku místnosti 

stěny GIS před masivní stěnou nebo stěnou prováděnou suchým 
procesem

- Pro montáž před masivní stěnou nebo stěnou prováděnou suchým 
procesem

- Pro zabudování do předstěnové instalace na částečnou nebo celou 
výšku místnosti před masivní stěnou nebo stěnou prováděnou 
suchým procesem

- Pro zabudování do lehké příčky na celou výšku místnosti
- Pro zabudování mokrým procesem do zděné předstěnové 

instalace
- Pro umyvadlo se stojánkovou armaturou
- Pro bezbariérové stavby a  stavby vyhovující invalidům

Vlastnosti
- Samonosný prvek
- Rám s C-profilem 4/4 cm
- Povrch rámu upravený práškovou barvou, barva Geberit modrá
- Podpěry o 5 cm zásuvné 
- Patní desky otočné, pro montáž do profilů UW50 a UW75
- Rám s otvory ø 9 mm pro upevnění do dřevěných konstrukcí
- Vzdálenost upevnění umyvadla 5 - 38 cm
- Pozinkované podpěry, plynule nastavitelné 0 - 20 cm
- Výška prvku 112 cm
- Výškově a hloubkově nastavitelná deska pro připojení armatur
- Podpěry s brzdícími prvky, pro vyrovnání prvku bez nářadí

Rozsah dodávky
- Zápachová uzávěrka pod omítku
- 2 nástěnky R 1/2"
- 2 závitové tyče M10 pro upevnění keramiky
- Upevňovací materiál
- Neobsahuje: Stavební soupravu pro předstěnovou montáž
- Neobsahuje: Soupravu pro kompletaci zápachové uzávěrky pod 

omítku

Informace o výrobku

Montážní prvek Duofix pro umyvadlo pro nástěnnou 
armaturu pod omítku

Účel použití
- Pro tlouš�ku podlahy 0 - 20 cm
- Pro zabudování do částečně vysoké systémové stěny Duofix před 

masivní stěnou nebo stěnou prováděnou suchým procesem
- Pro zabudování do systémové stěny Duofix na celou výšku 

místnosti
- Pro zabudování do částečně vysoké nebo na celou výšku místnosti 

stěny GIS před masivní stěnou nebo stěnou prováděnou suchým 
procesem

- Pro montáž před masivní stěnou nebo stěnou prováděnou suchým 
procesem

- Pro zabudování do předstěnové instalace na částečnou nebo celou 
výšku místnosti před masivní stěnou nebo stěnou prováděnou 
suchým procesem

- Pro zabudování do lehké příčky na celou výšku místnosti
- Pro zabudování mokrým procesem do zděné předstěnové 

instalace
- Pro umyvadlo s nástěnnou armaturou pod omítku
- Deska pro montáž nástěnné armatury pod omítku

Vlastnosti
- Samonosný prvek
- Rám s C-profilem 4/4 cm
- Povrch rámu upravený práškovou barvou, barva Geberit modrá
- Podpěry o 5 cm zásuvné 
- Patní desky otočné, pro montáž do profilů UW50 a UW75
- Rám s otvory ø 9 mm pro upevnění do dřevěných konstrukcí
- Vzdálenost upevnění umyvadla 5 - 38 cm
- Pozinkované podpěry, plynule nastavitelné 0 - 20 cm
- Výška prvku 112 - 130 cm
- Upevnění odpadního kolena výškově nastavitelné
- Upevňovací deska pro armatury pod omítku, vodě odolná lepená 

překližka, výškově a hloubkově nastavitelná
- Podpěry s brzdícími prvky, pro vyrovnání prvku bez nářadí

Rozsah dodávky
- Odpadní koleno ø 50 mm
- Těsnění ø 44/32 mm
- 2 závitové tyče M10 pro upevnění keramiky
- Upevňovací materiál
- Neobsahuje: Stavební soupravu pro předstěnovou montáž

Informace o výrobku

Popis Položka č.
Duofix pro umyvadlo, ZTP, h 112 cm 111.480.00.1

112

80

50

100

0-20

0

5-38

73

306

48

7

85

0

Popis Položka č.
Duofix pro umyvadlo, h 112 - 130 cm 111.493.00.1

50

0-20

0

73

80

52

112-130

5-38

48

85

0

11



48 Katalog výrobků 2011/2012

Geberit Duofix
Montážní prvky pro umyvadla

Montážní prvek Duofix pro umyvadlo, pro nástěnnou 
armaturu

Účel použití
- Pro tlouš�ku podlahy 0 - 20 cm
- Pro zabudování do částečně vysoké systémové stěny Duofix před 

masivní stěnou nebo stěnou prováděnou suchým procesem
- Pro zabudování do systémové stěny Duofix na celou výšku 

místnosti
- Pro zabudování do částečně vysoké nebo na celou výšku místnosti 

stěny GIS před masivní stěnou nebo stěnou prováděnou suchým 
procesem

- Pro montáž před masivní stěnou nebo stěnou prováděnou suchým 
procesem

- Pro zabudování do předstěnové instalace na částečnou nebo celou 
výšku místnosti před masivní stěnou nebo stěnou prováděnou 
suchým procesem

- Pro zabudování do lehké příčky na celou výšku místnosti
- Pro zabudování mokrým procesem do zděné předstěnové 

instalace
- Pro umyvadlo s nástěnnou armaturou

Vlastnosti
- Samonosný prvek
- Rám s C-profilem 4/4 cm
- Povrch rámu upravený práškovou barvou, barva Geberit modrá
- Podpěry o 5 cm zásuvné 
- Patní desky otočné, pro montáž do profilů UW50 a UW75
- Rám s otvory ø 9 mm pro upevnění do dřevěných konstrukcí
- Vzdálenost upevnění umyvadla 5 - 38 cm
- Pozinkované podpěry, plynule nastavitelné 0 - 20 cm
- Výška prvku 130 cm
- Upevnění odpadního kolena výškově nastavitelné
- Výškově a hloubkově nastavitelná deska pro připojení armatur
- Podpěry s brzdícími prvky, pro vyrovnání prvku bez nářadí

Rozsah dodávky
- 2 nástěnky R 1/2"
- Odpadní koleno ø 50 mm
- Těsnění ø 44/32 mm
- 2 závitové tyče M10 pro upevnění keramiky
- Upevňovací materiál
- Neobsahuje: Stavební soupravu pro předstěnovou montáž

Informace o výrobku

Montážní prvek DuofixBasic pro umyvadlo, pro 
stojánkovou armaturu

Účel použití
- Pro zabudování do předstěnové instalace na částečnou nebo celou 

výšku místnosti před masivní stěnou nebo stěnou prováděnou 
suchým procesem

- Pro tlouš�ku podlahy 0 - 20 cm
- Pro umyvadlo se stojánkovou armaturou

Vlastnosti
- Povrch rámu upravený práškovou barvou, barva Geberit modrá
- Pozinkované podpěry, plynule nastavitelné 0 - 20 cm
- Vzdálenost upevnění umyvadla 5 - 38 cm
- Výška prvku 112 cm
- Upevnění odpadního kolena výškově nastavitelné
- Výškově a hloubkově nastavitelná deska pro připojení armatur

Rozsah dodávky
- Odpadní koleno ø 50 mm
- Těsnění ø 44/32 mm
- 2 závitové tyče M10 pro upevnění keramiky
- Upevňovací materiál
- Neobsahuje: Stavební soupravu pro předstěnovou montáž
- Neobsahuje: Nástěnky pro připojení armatur

Informace o výrobku

Popis Položka č.
Duofix pro umyvadlo, h 130 cm 111.437.00.1

50

100

0-20

0

5-38

73

7676

306

153

80

52

100-120

130

7

48

85

0

75

Popis Položka č.
DuofixBasic pro umyvadlo, h 112 cm 111.471.00.1

80

52

112

76

50

100

0-20

0

5-38

73

306

153

7

48

85

0

75



Geberit Duofix
Montážní prvek Duofix pro výlevku / Montážní prvky pro bidety

Katalog výrobků 2011/2012 49

Montá¾ní prvek Duofix pro výlevku / Montá¾ní prvky pro bidety

Montážní prvek Duofix pro výlevku, pro nástěnnou 
armaturu

Účel použití
- Pro tlouš�ku podlahy 0 - 20 cm
- Pro zabudování do částečně vysoké systémové stěny Duofix před 

masivní stěnou nebo stěnou prováděnou suchým procesem
- Pro zabudování do systémové stěny Duofix na celou výšku 

místnosti
- Pro zabudování do částečně vysoké nebo na celou výšku místnosti 

stěny GIS před masivní stěnou nebo stěnou prováděnou suchým 
procesem

- Pro montáž před masivní stěnou nebo stěnou prováděnou suchým 
procesem

- Pro zabudování do předstěnové instalace na částečnou nebo celou 
výšku místnosti před masivní stěnou nebo stěnou prováděnou 
suchým procesem

- Pro zabudování do lehké příčky na celou výšku místnosti
- Pro zabudování mokrým procesem do zděné předstěnové 

instalace
- Pro výlevku s nástěnnou armaturou

Vlastnosti
- Samonosný prvek
- Rám s C-profilem 4/4 cm
- Povrch rámu upravený práškovou barvou, barva Geberit modrá
- Podpěry o 5 cm zásuvné 
- Patní desky otočné, pro montáž do profilů UW50 a UW75
- Rám s otvory ø 9 mm pro upevnění do dřevěných konstrukcí
- Pozinkované podpěry, plynule nastavitelné 0 - 20 cm
- Výška prvku 130 cm
- Upevnění připojovacího kolena výškově nastavitelné a zvukově 

izolované 
- Upevňovací deska pro výlevky, vodě odolná lepená překližka, 

výškově a hloubkově nastavitelná
- Výškově a hloubkově nastavitelná deska pro připojení armatur
- Podpěry s brzdícími prvky, pro vyrovnání prvku bez nářadí

Rozsah dodávky
- 2 nástěnky R 1/2"
- Odpadní koleno ø 50 mm
- Těsnění ø 44/32 mm
- Upevňovací materiál
- Neobsahuje: Stavební soupravu pro předstěnovou montáž

Informace o výrobku

Montá¾ní prvky pro bidety

Montážní prvek Duofix pro bidet

Účel použití
- Pro tlouš�ku podlahy 0 - 20 cm
- Pro zabudování do částečně vysoké systémové stěny Duofix před 

masivní stěnou nebo stěnou prováděnou suchým procesem
- Pro zabudování do systémové stěny Duofix na celou výšku 

místnosti
- Pro zabudování do lehké příčky na celou výšku místnosti
- Pro zabudování do částečně vysoké nebo na celou výšku místnosti 

stěny GIS před masivní stěnou nebo stěnou prováděnou suchým 
procesem

- Pro montáž před masivní stěnou nebo stěnou prováděnou suchým 
procesem

- Pro zabudování do předstěnové instalace na částečnou nebo celou 
výšku místnosti před masivní stěnou nebo stěnou prováděnou 
suchým procesem

- Pro zabudování mokrým procesem do zděné předstěnové 
instalace

- Pro bidet se stojánkovou armaturou

Vlastnosti
- Samonosný prvek
- Rám s C-profilem 4/4 cm
- Povrch rámu upravený práškovou barvou, barva Geberit modrá
- Podpěry o 5 cm zásuvné 
- Patní desky otočné, pro montáž do profilů UW50 a UW75
- Vzdálenost upevnění bidetu 18 cm nebo 23 cm
- Rám s otvory ø 9 mm pro upevnění do dřevěných konstrukcí
- Pozinkované podpěry, plynule nastavitelné 0 - 20 cm
- Výška prvku 82 cm
- Podpěry s brzdícími prvky, pro vyrovnání prvku bez nářadí

Rozsah dodávky
- 2 nástěnky R 1/2"
- Odpadní koleno ø 50 mm
- Těsnění ø 44/32 mm
- 2 závitové tyče M12 pro upevnění keramiky
- Upevňovací materiál
- Neobsahuje: Stavební soupravu pro předstěnovou montáž

Informace o výrobku

Montážní prvek Duofix pro výlevku

Popis Položka č.
Duofix pro výlevku, h 130 cm 111.450.00.1

50

100

0-20

0

73

7676

306

153

38-60

7

103-120

130

48

70-1

0

83

Montážní prvky pro bidety

Popis Položka č.
Duofix pro bidet, h 82 cm 111.515.00.1

80
90

100
110

120
130

140
150

160
170

180
190

200
210

220
230

240
250

260
270

280
290

300
310

320
330

340 
350

360 
964.161.00.0

80
90

100
110

120
130

140
150

160
170

180
190

200
210

220
230

240
250

260
270

280
290

300
310

320
330

340 
350

360 
964.162.00.0

964.160.00.0

82

50

0-20

0

73

18/23

8-38

48

10

0-20

4

0



50 Katalog výrobků 2011/2012

Geberit Duofix
Montážní prvky pro bidety

Montážní prvek Duofix pro bidet

Účel použití
- Pro tlouš�ku podlahy 0 - 20 cm
- Pro zabudování do částečně vysoké systémové stěny Duofix před 

masivní stěnou nebo stěnou prováděnou suchým procesem
- Pro zabudování do systémové stěny Duofix na celou výšku 

místnosti
- Pro zabudování do lehké příčky na celou výšku místnosti
- Pro zabudování do částečně vysoké nebo na celou výšku místnosti 

stěny GIS před masivní stěnou nebo stěnou prováděnou suchým 
procesem

- Pro montáž před masivní stěnou nebo stěnou prováděnou suchým 
procesem

- Pro zabudování do předstěnové instalace na částečnou nebo celou 
výšku místnosti před masivní stěnou nebo stěnou prováděnou 
suchým procesem

- Pro zabudování mokrým procesem do zděné předstěnové 
instalace

- Pro bidet se stojánkovou armaturou

Vlastnosti
- Samonosný prvek
- Rám s C-profilem 4/4 cm
- Povrch rámu upravený práškovou barvou, barva Geberit modrá
- Podpěry o 5 cm zásuvné 
- Patní desky otočné, pro montáž do profilů UW50 a UW75
- Vzdálenost upevnění bidetu 18 cm nebo 23 cm
- Rám s otvory ø 9 mm pro upevnění do dřevěných konstrukcí
- Pozinkované podpěry, plynule nastavitelné 0 - 20 cm
- Výška prvku 98 cm
- Podpěry s brzdícími prvky, pro vyrovnání prvku bez nářadí

Rozsah dodávky
- 2 nástěnky R 1/2"
- Odpadní koleno ø 50 mm
- Těsnění ø 44/32 mm
- 2 závitové tyče M12 pro upevnění keramiky
- Upevňovací materiál
- Neobsahuje: Stavební soupravu pro předstěnovou montáž

Informace o výrobku

Montážní prvek Duofix pro bidet

Účel použití
- Pro tlouš�ku podlahy 0 - 20 cm
- Pro zabudování do částečně vysoké systémové stěny Duofix před 

masivní stěnou nebo stěnou prováděnou suchým procesem
- Pro zabudování do systémové stěny Duofix na celou výšku 

místnosti
- Pro zabudování do lehké příčky na celou výšku místnosti
- Pro zabudování do částečně vysoké nebo na celou výšku místnosti 

stěny GIS před masivní stěnou nebo stěnou prováděnou suchým 
procesem

- Pro montáž před masivní stěnou nebo stěnou prováděnou suchým 
procesem

- Pro zabudování do předstěnové instalace na částečnou nebo celou 
výšku místnosti před masivní stěnou nebo stěnou prováděnou 
suchým procesem

- Pro zabudování mokrým procesem do zděné předstěnové 
instalace

- Pro bidet se stojánkovou armaturou

Vlastnosti
- Samonosný prvek
- Rám s C-profilem 4/4 cm
- Povrch rámu upravený práškovou barvou, barva Geberit modrá
- Podpěry o 5 cm zásuvné 
- Patní desky otočné, pro montáž do profilů UW50 a UW75
- Vzdálenost upevnění bidetu 18 cm nebo 23 cm
- Rám s otvory ø 9 mm pro upevnění do dřevěných konstrukcí
- Pozinkované podpěry, plynule nastavitelné 0 - 20 cm
- Výška prvku 112 cm
- Podpěry s brzdícími prvky, pro vyrovnání prvku bez nářadí

Rozsah dodávky
- 2 nástěnky R 1/2"
- Odpadní koleno ø 50 mm
- Těsnění ø 44/32 mm
- 2 závitové tyče M12 pro upevnění keramiky
- Upevňovací materiál
- Neobsahuje: Stavební soupravu pro předstěnovou montáž

Informace o výrobku

Popis Položka č.
Duofix pro bidet, h 98 cm 111.535.00.1

98

50

0-20

0

73

18/23

8-38

48

10

0-20

4

0

Popis Položka č.
Duofix pro bidet, h 112 cm 111.510.00.1

8090
100110

120130
140150

160170
180190

200210
220230

240250
260270

280290
300310

320330
340 350

360 

112

50

100

0-20

0

73

18/23
8-38

48

10

0-20

4

0



Geberit Duofix
Montážní prvky pro podpěry

Katalog výrobků 2011/2012 51

Montážní prvek DuofixBasic pro bidet

Účel použití
- Pro tlouš�ku podlahy 0 - 20 cm
- Pro zabudování do částečně vysoké systémové stěny Duofix před 

masivní stěnou nebo stěnou prováděnou suchým procesem
- Pro zabudování do systémové stěny Duofix na celou výšku 

místnosti
- Pro zabudování do lehké příčky na celou výšku místnosti
- Pro zabudování do částečně vysoké nebo na celou výšku místnosti 

stěny GIS před masivní stěnou nebo stěnou prováděnou suchým 
procesem

- Pro montáž před masivní stěnou nebo stěnou prováděnou suchým 
procesem

- Pro zabudování do předstěnové instalace na částečnou nebo celou 
výšku místnosti před masivní stěnou nebo stěnou prováděnou 
suchým procesem

- Pro zabudování mokrým procesem do zděné předstěnové 
instalace

- Pro bidet se stojánkovou armaturou

Vlastnosti
- Samonosný prvek
- Rám s C-profilem 4/4 cm
- Povrch rámu upravený práškovou barvou, barva Geberit modrá
- Podpěry o 5 cm zásuvné 
- Patní desky otočné, pro montáž do profilů UW50 a UW75
- Vzdálenost upevnění bidetu 18 cm nebo 23 cm
- Rám s otvory ø 9 mm pro upevnění do dřevěných konstrukcí
- Pozinkované podpěry, plynule nastavitelné 0 - 20 cm
- Výška prvku 112 cm

Rozsah dodávky
- Neobsahuje: Stavební soupravu pro předstěnovou montáž
- Neobsahuje: Nástěnky pro připojení armatur

Informace o výrobku

Montá¾ní prvky pro podpìry

Montážní prvek Duofix pro podpěry a madla

Účel použití
- Pro tlouš�ku podlahy 0 - 20 cm
- Pro zabudování do částečně vysoké systémové stěny Duofix před 

masivní stěnou nebo stěnou prováděnou suchým procesem
- Pro zabudování do systémové stěny Duofix na celou výšku 

místnosti
- Pro zabudování do částečně vysoké nebo na celou výšku místnosti 

stěny GIS před masivní stěnou nebo stěnou prováděnou suchým 
procesem

- Pro montáž před masivní stěnou nebo stěnou prováděnou suchým 
procesem

- Pro zabudování do předstěnové instalace na částečnou nebo celou 
výšku místnosti před masivní stěnou nebo stěnou prováděnou 
suchým procesem

- Pro zabudování do lehké příčky na celou výšku místnosti
- Pro zabudování mokrým procesem do zděné předstěnové 

instalace
- Pro upevnění podpěry a madla

Vlastnosti
- Samonosný prvek
- Rám s C-profilem 4/4 cm
- Povrch rámu upravený práškovou barvou, barva Geberit modrá
- Podpěry o 5 cm zásuvné 
- Patní desky otočné, pro montáž do profilů UW50 a UW75
- Rám s otvory ø 9 mm pro upevnění do dřevěných konstrukcí
- Pozinkované podpěry, plynule nastavitelné 0 - 20 cm
- Výška prvku 112 cm
- Upevňovací deska pro podpěru a madlo, vodě odolná lepená 

překližka, výškově a hloubkově nastavitelná
- Podpěry s brzdícími prvky, pro vyrovnání prvku bez nářadí

Rozsah dodávky
- Upevňovací materiál
- Neobsahuje: Stavební soupravu pro předstěnovou montáž

Informace o výrobku

Popis Položka č.
DuofixBasic pro bidet, h 112 cm 111.534.00.1

10-13

29-36

112

50

100

0-20

0

73

18/23

15/32

48

75

4

0

Montážní prvky pro podpěry

Popis Položka č.
Duofix pro podpěry a madla, h 112 cm 111.790.00.1

50
112

365

100

0-20

0

73

85

0

4

48



52 Katalog výrobků 2011/2012

Geberit Duofix
Montážní prvky pro pisoáry

Montá¾ní prvky pro pisoáry

Montážní prvek Duofix pro pisoár Universal

Účel použití
- Pro zabudování do systémové stěny Duofix na celou výšku 

místnosti
- Pro zabudování do lehké příčky na celou výšku místnosti
- Pro zabudování do částečně vysoké systémové stěny Duofix před 

masivní stěnou nebo stěnou prováděnou suchým procesem
- Pro montáž před masivní stěnou nebo stěnou prováděnou suchým 

procesem
- Pro zabudování do předstěnové instalace na částečnou nebo celou 

výšku místnosti před masivní stěnou nebo stěnou prováděnou 
suchým procesem

- Pro zabudování mokrým procesem do zděné předstěnové 
instalace

- Pro montáž pisoáru
- Pro tlouš�ku podlahy 0 - 20 cm
- Pro HyTronic ovládání splachování pisoárů IR nebo HyTouch 

ovládání splachování pisoárů pneumatické s krycí deskou o 
velikosti 13 x 13 cm

Vlastnosti
- Rám s otvory ø 9 mm pro upevnění do dřevěných konstrukcí
- Pozinkované podpěry, plynule nastavitelné 0 - 20 cm
- Samonosný prvek
- Rám s C-profilem 4/4 cm
- Povrch rámu upravený práškovou barvou, barva Geberit modrá
- Podpěry o 5 cm zásuvné 
- Patní desky otočné, pro montáž do profilů UW50 a UW75
- Výška prvku od 112 cm do 130 cm, v závislosti na druhu keramiky 

pisoáru
- Přívod vody 1/2", vhodný pro MeplaFix
- Přívod vody pro montáž bez nářadí
- Přívod vody s radiálním těsněním
- Uzavírací a regulační ventil předmontovaný
- Propojovací trubka k propláchnutí potrubí
- Svorky pro připojení elektřiny k dispozici
- Kryt pro hrubou montáž chrání servisní otvor proti vlhkosti a 

nečistotám 
- Kryt pro hrubou montáž s možností zkrácení
- Flexibilní připojení přívodu
- Přívod ø 32 mm výškově nastavitelný
- Upevnění pisoáru pomocí závitové tyče M8, nastavitelná výška a 

vzdálenost
- Upevnění připojovacího kolena výškově nastavitelné a zvukově 

izolované 
- Podpěry s brzdícími prvky, pro vyrovnání prvku bez nářadí
- Přídavné připevnění keramiky je možné pomocí příslušenství
- Možná přestavba pro pisoáry s ostřikovací hlavicí a příslušenstvím

Technické informace

Rozsah dodávky
- Krabice pod omítku, uzavírací a regulační ventil, propojovací trubka 

a svorky pro připojení elektřiny
- Kryt pro hrubou montáž s víkem
- Přívod vody R 1/2"
- Připojovací trubka mezi přívodem ø 32 mm a pisoárem, s těsněním 

k pisoáru
- Zápachová uzávěrka pro pisoár ø 50 mm, s těsněním k pisoáru
- Redukované odpadní koleno PE-HD, ø 63 mm na ø 50 mm, s 

těsněním pro zápachovou uzávěrku
- 2 závitové tyče M8 pro upevnění pisoáru
- Upevňovací materiál
- Neobsahuje: Ovládání splachování pisoáru
- Neobsahuje: Stavební soupravu pro předstěnovou montáž

Informace o výrobku

Montážní prvky pro pisoáry

112-130

17-37

max. 65

0-20

0

min. 9

12-32

73

50

75-33

R1/2

48

75 9

100-118 

0

0-20

Průtok při tlaku 0.1 MPa bez omezovače průtoku 0.24 / 0.3 l/s
Relativní vlhkost vzduchu < 100 % 
Provozní tlak 0.1–0.8 MPa
Maximální zkušební tlak vody 1.6 MPa
Maximální zkušební tlak vzduchu / inertního plynu 0.3 MPa
Maximální provozní teplota vody 30 ˚C

Popis Položka č.
Duofix Universal pro pisoár, h 112 - 130 cm 111.616.00.1



Geberit Duofix
Montážní prvky pro pisoáry

Katalog výrobků 2011/2012 53

Geberit DuofixBasic montážní prvek pro pisoár, H130, 
s Geberit elektronickým ovládáním splachování pisoáru

Účel použití
- Pro tlouš�ku podlahy 0 - 20 cm
- Pro montáž pisoáru
- Pro montáž před masivní stěnou nebo stěnou prováděnou suchým 

procesem
- Pro zabudování do předstěnové instalace na částečnou nebo celou 

výšku místnosti před masivní stěnou nebo stěnou prováděnou 
suchým procesem

- Pro zabudování do lehké příčky na celou výšku místnosti
- Pro zabudování mokrým procesem do zděné předstěnové 

instalace
- Pro Geberit ovládání splachování pisoáru, elektronické 

Vlastnosti
- Výška prvku 130 cm
- Povrch rámu upravený práškovou barvou, barva Geberit modrá
- Samonosný prvek
- Rám s otvory ø 9 mm pro upevnění do dřevěných konstrukcí
- Pozinkované podpěry, plynule nastavitelné 0 - 20 cm
- Patní desky z plastu, hloubka vhodná pro montáž do profilu UW50
- Přívod ø 32 mm výškově nastavitelný
- Upevnění připojovacího kolena výškově nastavitelné a zvukově 

izolované 
- Upevnění pisoáru pomocí závitové tyče M8, nastavitelná výška a 

vzdálenost

Rozsah dodávky
- Souprava pro hrubou montáž ovládání splachování s uzavíracím 

ventilem
- Stavební ochrana
- Nástěnka R 1/2"
- Připojovací trubka mezi přívodem ø 32 mm a pisoárem, s těsněním 

k pisoáru
- Zápachová uzávěrka pro pisoár ø 50 mm, s těsněním k pisoáru
- 2 závitové tyče M8 pro upevnění pisoáru
- Upevňovací materiál pro pisoár
- Upevňovací materiál
- Redukované odpadní koleno PE-HD, ø 63 mm na ø 50 mm, s 

těsněním pro zápachovou uzávěrku
- Souprava pro kompletaci pro Geberit ovládání splachování pisoáru, 

elektronické, 230V

Informace o výrobku

Barva Položka č.
Alpská bílá 111.695.11.1
Pochromovaná matná 111.695.46.1

50

130

13-30

26-38

0-20

0

100

73

R½

75-33

75 10

100-117 

0

0-20

48



54 Katalog výrobků 2011/2012

Geberit Duofix
Montážní prvky pro pisoáry

Montážní prvek Duofix pro pisoár Joly/Visit

Účel použití
- Pro zabudování do systémové stěny Duofix na celou výšku 

místnosti
- Pro zabudování do lehké příčky na celou výšku místnosti
- Pro zabudování do částečně vysoké systémové stěny Duofix před 

masivní stěnou nebo stěnou prováděnou suchým procesem
- Pro montáž před masivní stěnou nebo stěnou prováděnou suchým 

procesem
- Pro zabudování do předstěnové instalace na částečnou nebo celou 

výšku místnosti před masivní stěnou nebo stěnou prováděnou 
suchým procesem

- Pro zabudování mokrým procesem do zděné předstěnové 
instalace

- Pro montáž pisoáru
- Pro tlouš�ku podlahy 0 - 20 cm
- Pro částečně zapuštěný pisoár Keramag Joly a Keramag Visit
- Pro HyTronic ovládání splachování pisoárů IR nebo HyTouch 

ovládání splachování pisoárů pneumatické s krycí deskou o 
velikosti 13 x 13 cm

Vlastnosti
- Výška prvku 112 cm
- Rám s otvory ø 9 mm pro upevnění do dřevěných konstrukcí
- Pozinkované podpěry, plynule nastavitelné 0 - 20 cm
- Samonosný prvek
- Rám s C-profilem 4/4 cm
- Povrch rámu upravený práškovou barvou, barva Geberit modrá
- Podpěry o 5 cm zásuvné 
- Patní desky otočné, pro montáž do profilů UW50 a UW75
- Přívod vody 1/2", vhodný pro MeplaFix
- Přívod vody pro montáž bez nářadí
- Přívod vody s radiálním těsněním
- Uzavírací a regulační ventil předmontovaný
- Propojovací trubka k propláchnutí potrubí
- Svorky pro připojení elektřiny k dispozici

- Kryt pro hrubou montáž chrání servisní otvor proti vlhkosti a 
nečistotám 

- Kryt pro hrubou montáž s možností zkrácení
- Podpěry s brzdícími prvky, pro vyrovnání prvku bez nářadí
- Upevnění pro pisoár pomocí závitové tyče M8

Technické informace

Rozsah dodávky
- Krabice pod omítku, uzavírací a regulační ventil, propojovací trubka 

a svorky pro připojení elektřiny
- Kryt pro hrubou montáž s víkem
- Přívod vody R 1/2"
- Zápachová uzávěrka pro pisoár ø 50 mm, s těsněním k pisoáru
- Redukované odpadní koleno PE-HD, ø 63 mm na ø 50 mm, s 

těsněním pro zápachovou uzávěrku
- 2 závitové tyče M8 pro upevnění pisoáru
- 2 výřezové šablony
- Upevňovací materiál
- Neobsahuje: Ovládání splachování pisoáru
- Neobsahuje: Stavební soupravu pro předstěnovou montáž

Informace o výrobku

615

122-130

365

0-20

0

73

110

100

615

112-130

365

0-20

0

73

285 142

48

65

0

9

min.165

75

Průtok při tlaku 0.1 MPa bez omezovače průtoku 0.24 / 0.3 l/s
Relativní vlhkost vzduchu < 100 % 
Provozní tlak 0.1–0.8 MPa
Maximální zkušební tlak vody 1.6 MPa
Maximální zkušební tlak vzduchu / inertního plynu 0.3 MPa
Maximální provozní teplota vody 30 ˚C

Popis Položka č.
Duofix pro pisoár Joly/Visit, h 112/122 cm 111.618.00.1



Geberit Duofix
Montážní prvky pro pisoáry

Katalog výrobků 2011/2012 55

Montážní prvek Duofix pro pisoár Universal, ovládání 
shora

Účel použití
- Pro zabudování do částečně vysoké systémové stěny Duofix před 

masivní stěnou nebo stěnou prováděnou suchým procesem
- Pro montáž před masivní stěnou nebo stěnou prováděnou suchým 

procesem
- Pro zabudování do předstěnové instalace na částečnou nebo celou 

výšku místnosti před masivní stěnou nebo stěnou prováděnou 
suchým procesem

- Pro zabudování mokrým procesem do zděné předstěnové 
instalace

- Pro montáž pisoáru
- Pro tlouš�ku podlahy 0 - 20 cm
- Pro HyTouch ovládání splachování pisoárů pneumatické s krycí 

deskou o velikosti 13 x 13 cm
- Pro použití při ovládání splachování shora

Vlastnosti
- Rám s otvory ø 9 mm pro upevnění do dřevěných konstrukcí
- Pozinkované podpěry, plynule nastavitelné 0 - 20 cm
- Samonosný prvek
- Rám s C-profilem 4/4 cm
- Povrch rámu upravený práškovou barvou, barva Geberit modrá
- Podpěry o 5 cm zásuvné 
- Patní desky otočné, pro montáž do profilů UW50 a UW75
- Výška prvku 98 cm
- Podpěry s brzdícími prvky, pro vyrovnání prvku bez nářadí
- Přívod vody 1/2", vhodný pro MeplaFix
- Přívod vody pro montáž bez nářadí
- Přívod vody s radiálním těsněním
- Uzavírací a regulační ventil předmontovaný
- Propojovací trubka k propláchnutí potrubí
- Svorky pro připojení elektřiny k dispozici
- Kryt pro hrubou montáž chrání servisní otvor proti vlhkosti a 

nečistotám 
- Kryt pro hrubou montáž s možností zkrácení
- Flexibilní připojení přívodu
- Přívod ø 32 mm výškově nastavitelný
- Upevnění pisoáru pomocí závitové tyče M8, nastavitelná výška a 

vzdálenost
- Upevnění připojovacího kolena výškově nastavitelné a zvukově 

izolované 
- Přídavné připevnění keramiky je možné pomocí příslušenství
- Možná přestavba pro pisoáry s ostřikovací hlavicí a příslušenstvím

Technické informace

Rozsah dodávky
- Krabice pod omítku, uzavírací a regulační ventil, propojovací trubka 

a svorky pro připojení elektřiny
- Kryt pro hrubou montáž s víkem
- Přívod vody R 1/2"
- Připojovací trubka mezi přívodem ø 32 mm a pisoárem, s těsněním 

k pisoáru
- Zápachová uzávěrka pro pisoár ø 50 mm, s těsněním k pisoáru
- Redukované odpadní koleno PE-HD, ø 63 mm na ø 50 mm, s 

těsněním pro zápachovou uzávěrku
- 2 závitové tyče M8 pro upevnění pisoáru
- Upevňovací materiál
- Neobsahuje: Ovládání splachování pisoáru
- Neobsahuje: Stavební soupravu pro předstěnovou montáž

Informace o výrobku

98

0-20

0

73

50

R1/2
155-295

max. 585

75-33

48

16

98

0

0-20

Průtok při tlaku 0.1 MPa bez omezovače průtoku 0.24 / 0.3 l/s
Provozní tlak 0.1–0.8 MPa
Maximální zkušební tlak vody 1.6 MPa
Maximální zkušební tlak vzduchu / inertního plynu 0.3 MPa
Relativní vlhkost vzduchu < 100 % 
Maximální provozní teplota vody 30 ˚C

Popis Položka č.
Duofix Universal pro pisoár, h 98 cm, ovládání shora 111.617.00.1



56 Katalog výrobků 2011/2012

Geberit Duofix
Montážní prvky pro pisoáry

Montážní prvek Duofix Universal pro pisoár, pro 
ovládání splachování na omítku

Účel použití
- Pro tlouš�ku podlahy 0 - 20 cm
- Pro zabudování do částečně vysoké systémové stěny Duofix před 

masivní stěnou nebo stěnou prováděnou suchým procesem
- Pro zabudování do systémové stěny Duofix na celou výšku 

místnosti
- Pro montáž před masivní stěnou nebo stěnou prováděnou suchým 

procesem
- Pro zabudování do předstěnové instalace na částečnou nebo celou 

výšku místnosti před masivní stěnou nebo stěnou prováděnou 
suchým procesem

- Pro zabudování do lehké příčky na celou výšku místnosti
- Pro montáž pisoáru
- Pro splachování na omítku

Vlastnosti
- Samonosný prvek
- Rám s C-profilem 4/4 cm
- Povrch rámu upravený práškovou barvou, barva Geberit modrá
- Podpěry o 5 cm zásuvné 
- Patní desky otočné, pro montáž do profilů UW50 a UW75
- Rám s otvory ø 9 mm pro upevnění do dřevěných konstrukcí
- Pozinkované podpěry, plynule nastavitelné 0 - 20 cm
- Výška prvku od 112 cm do 130 cm, v závislosti na druhu keramiky 

pisoáru
- Upevnění pisoáru pomocí závitové tyče M8, nastavitelná výška a 

vzdálenost
- Upevnění připojovacího kolena výškově nastavitelné a zvukově 

izolované 
- Přívod Rp 1/2" výškově a do strany nastavitelný
- Přídavné připevnění keramiky je možné pomocí příslušenství
- Podpěry s brzdícími prvky, pro vyrovnání prvku bez nářadí

Rozsah dodávky
- Přívod vody R 1/2"
- Redukované odpadní koleno PE-HD, ø 63 mm na ø 50 mm, s 

těsněním pro zápachovou uzávěrku
- Zápachová uzávěrka pro pisoár ø 50 mm, s těsněním k pisoáru
- 2 závitové tyče M8 pro upevnění pisoáru
- Upevňovací materiál
- Neobsahuje: Ovládání splachování pisoáru
- Neobsahuje: Stavební soupravu pro předstěnovou montáž

Informace o výrobku

Popis Položka č.
Duofix Universal pro pisoár, AP, h 112 - 130 cm 111.686.00.1

112-130

0-20

0

73

50

75-33

R1/2

0

65

75

48



Geberit Duofix
Montážní prvky pro pisoáry

Katalog výrobků 2011/2012 57

Montážní prvek Duofix Universal pro pisoár, skryté 
ovládání 

Účel použití
- Pro použití skrytého ovládání splachování pisoárů
- Pro zabudování do systémové stěny Duofix na celou výšku 

místnosti
- Pro zabudování do lehké příčky na celou výšku místnosti
- Pro zabudování do částečně vysoké systémové stěny Duofix před 

masivní stěnou nebo stěnou prováděnou suchým procesem
- Pro montáž před masivní stěnou nebo stěnou prováděnou suchým 

procesem
- Pro zabudování do předstěnové instalace na částečnou nebo celou 

výšku místnosti před masivní stěnou nebo stěnou prováděnou 
suchým procesem

- Pro zabudování mokrým procesem do zděné předstěnové 
instalace

- Pro montáž pisoáru
- Pro tlouš�ku podlahy 0 - 20 cm

Vlastnosti
- Upevnění pisoáru pomocí závitové tyče M8, nastavitelná výška a 

vzdálenost
- Upevnění připojovacího kolena výškově nastavitelné a zvukově 

izolované 
- Přívod vody výškově nastavitelný
- Přívod vody 1/2"
- Rám s otvory ø 9 mm pro upevnění do dřevěných konstrukcí
- Pozinkované podpěry, plynule nastavitelné 0 - 20 cm
- Samonosný prvek
- Rám s C-profilem 4/4 cm
- Povrch rámu upravený práškovou barvou, barva Geberit modrá
- Podpěry o 5 cm zásuvné 
- Patní desky otočné, pro montáž do profilů UW50 a UW75

Technické informace

Rozsah dodávky
- Krabice pod omítku, uzavírací a regulační ventil, propojovací trubka 

a svorky pro připojení elektřiny
- Připojovací trubka mezi přívodem ø 32 mm a pisoárem, s těsněním 

k pisoáru
- Redukované odpadní koleno PE-HD ø 63/57 mm na ø 50/44 mm
- 2 závitové tyče M8 pro upevnění pisoáru
- Kryt pro hrubou montáž s víkem
- Upevňovací materiál
- Neobsahuje: Ovládání splachování pisoáru
- Neobsahuje: Stavební soupravu pro předstěnovou montáž

Informace o výrobku

Průtok při tlaku 0.1 MPa bez omezovače průtoku 0.24 / 0.3 l/s
Provozní tlak 0.1–0.8 MPa
Maximální zkušební tlak vody 1.6 MPa
Maximální zkušební tlak vzduchu / inertního plynu 0.3 MPa
Relativní vlhkost vzduchu < 100 % 
Maximální provozní teplota vody 30 ˚C

112-130

0-20

0

73

50

75-33

R1/2max. 81
min. 31

48

75 9

0

0-20

Popis Položka č.
Duofix Universal pro pisoár, h 112 - 130 cm, skryté 
ovládání

111.689.00.1



58 Katalog výrobků 2011/2012

Geberit Duofix
Nosné prvky

Nosné prvky

Nosný prvek Duofix pro vanu / sprchu, pro armatury na 
omítku

Účel použití
- Pro zabudování do předstěnové instalace na částečnou nebo celou 

výšku místnosti před masivní stěnou nebo stěnou prováděnou 
suchým procesem

- Pro připojení armatur na omítku pro vanu nebo sprchu

Vlastnosti
- Povrch rámu upravený práškovou barvou, barva Geberit modrá
- Rám s otvory ø 9 mm pro upevnění do dřevěných konstrukcí
- Výškově a hloubkově nastavitelná deska pro připojení armatur

Rozsah dodávky
- 2 nástěnky R 1/2"
- Upevňovací úhelník
- Upevňovací materiál

Informace o výrobku

Nosný prvek Duofix pro vanu / sprchu, pro armatury 
pod omítku

Účel použití
- Pro zabudování do předstěnové instalace na částečnou nebo celou 

výšku místnosti před masivní stěnou nebo stěnou prováděnou 
suchým procesem

- Pro připojení armatur pod omítku pro vanu nebo sprchu

Vlastnosti
- Povrch rámu upravený práškovou barvou, barva Geberit modrá
- Rám s otvory ø 9 mm pro upevnění do dřevěných konstrukcí
- Výškově a hloubkově nastavitelná deska pro připojení armatur
- Upevňovací deska pro armatury pod omítku, vodě odolná lepená 

překližka, výškově a hloubkově nastavitelná

Rozsah dodávky
- Nástěnka R 1/2"
- Nástěnka R 3/4"
- Upevňovací materiál

Informace o výrobku

Nosný prvek Duofix pro umyvadlo

Účel použití
- Pro zabudování do předstěnové instalace na částečnou nebo celou 

výšku místnosti před masivní stěnou nebo stěnou prováděnou 
suchým procesem

- Pro umyvadlo se stojánkovou armaturou

Vlastnosti
- Samonosný prvek
- Povrch rámu upravený práškovou barvou, barva Geberit modrá
- Rám s otvory ø 9 mm pro upevnění do dřevěných konstrukcí
- Výškově a hloubkově nastavitelná deska pro připojení armatur
- Upevnění připojovacího kolena výškově nastavitelné a zvukově 

izolované 

Rozsah dodávky
- 2 nástěnky R 1/2"
- 2 upevňovací úhelníky
- Odpadní koleno ø 50 mm
- Těsnění ø 44/32 mm
- 2 závitové tyče M10 pro upevnění keramiky
- Upevňovací materiál

Informace o výrobku

Nosné prvky

Popis Položka č.
Duofix pro vanu nebo sprchu, AP 111.770.00.1

Popis Položka č.
Duofix pro vanu nebo sprchu, UP 111.785.00.1

28

50

76

306

153

6

50

78

108

Popis Položka č.
Duofix pro umyvadlo 111.464.00.1

50

50 6



Geberit Duofix
Výplňový díl / Připojovací tvarovky a součásti Příslušenství

Katalog výrobků 2011/2012 59

Nosný prvek Duofix pro zásobníkový ohřívač

Účel použití
- Pro zabudování do předstěnové instalace na částečnou nebo celou 

výšku místnosti před masivní stěnou nebo stěnou prováděnou 
suchým procesem

- Pro zásobník na stěnu

Vlastnosti
- Nastavitelná vzdálenost upevnění 5 - 38 cm
- Upevnění ve čtyřech bodech

Rozsah dodávky
- 2 nástěnky R 1/2"
- 4 závitové tyče M10
- Odpadní koleno ø 50 mm
- Upevňovací materiál

Informace o výrobku

Nosný prvek Duofix pro pračku

Účel použití
- Pro zabudování do předstěnové instalace na částečnou nebo celou 

výšku místnosti před masivní stěnou nebo stěnou prováděnou 
suchým procesem

- Pro připojení pračky

Vlastnosti
- Výškově a hloubkově nastavitelná deska pro připojení armatur
- Povrch rámu upravený práškovou barvou, barva Geberit modrá
- Rám s otvory ø 9 mm pro upevnění do dřevěných konstrukcí

Rozsah dodávky
- Nástěnka R 1/2"
- Zápachová uzávěrka pod omítku se soupravou pro konečnou 

montáž
- Upevňovací materiál

Informace o výrobku

Pøíslu¹enstvíVýplòový díl / Pøipojovací tvarovky a souèásti

Krycí deska pro Duofix pro závěsné WC, výškově 
nastavitelné

Účel použití
- Pro zakrytí viditelného otvoru v konečném obkladu
- Pro montáž prvku Geberit Duofix pro závěsné WC se Sigma 

splachovacími nádržkami 12 cm (UP300), pro Geberit AquaClean 
kompletní zařízení, výškově nastavitelné

- Pro závěsné WC se vzdáleností upevnění 18 cm

Rozsah dodávky
- 2 zvukově izolační desky
- 2 zvukově izolační vložky

Informace o výrobku

Pøipojovací tvarovky a souèásti

Koleno 90˚ z PE pro závěsné WC, flexibilní, d 90/90

Účel použití
- Pro montáž prvku Geberit Duofix pro závěsné WC se Sigma 

splachovacími nádržkami 12 cm (UP300), pro Geberit AquaClean 
kompletní zařízení, výškově nastavitelné

- Pro připojení na ležaté nebo svislé kanalizační potrubí
- Nesmí se použít pro zabudování do zděných konstrukcí
- Nesmí se zazdít

Vlastnosti
- Flexibilní část max. 20 cm prodloužitelná

Informace o výrobku

Popis Položka č.
Nosný prvek Duofix pro zásobníkový ohřívač 111.777.00.1

Popis Položka č.
Nosný prvek Duofix pro pračku 111.778.00.1

50

1010

5-38

5-38

10

140

4

50

28

6

28

Výplňový díl

Popis Položka č.
Krycí deska pro Duofix pro WC, výškově 
nastavitelné

115.396.00.1

Připojovací tvarovky a součásti

d d1 A a H Položka č.
90 90 11 4,8 25,5 - 45,5 241.521.00.1

40 246

47

40

42
44

a

A

d1

H

d



60 Katalog výrobků 2011/2012

Geberit Duofix
Příslušenství Opláštění / Příslušenství

Koleno 90˚ z PE pro závěsné WC, flexibilní, d 90/110

Účel použití
- Pro montáž prvku Geberit Duofix pro závěsné WC se Sigma 

splachovacími nádržkami 12 cm (UP300), pro Geberit AquaClean 
kompletní zařízení, výškově nastavitelné

- Pro připojení na ležaté nebo svislé kanalizační potrubí
- Pro připevnění k montážnímu prvku nebo stavební konstrukci 

pomocí objímky
- Nesmí se použít pro zabudování do zděných konstrukcí
- Nesmí se zazdít

Vlastnosti
- Flexibilní část max. 20 cm prodloužitelná

Informace o výrobku

Oplá¹tìní / Pøíslu¹enství

Duofix V profil pro opláštění do rohu 45˚

Účel použití
- Pro opláštění rohového prvku Duofix pro WC

Vlastnosti
- Pozinkovaný

Rozsah dodávky
- 2 plechové profily 45˚/90˚
- Upevňovací materiál

Informace o výrobku

Upevnìní

Duofix stavební souprava pro předstěnovou montáž 

Účel použití
- Pro upevnění montážních prvků Duofix před masivní stěnou nebo 

stěnou prováděnou suchým procesem

Vlastnosti
- Hloubkově nastavitelná, 13 - 20 cm

Technické informace

Rozsah dodávky
- 2 kotvící prvky
- 2 závitové tyče M10 s dlouhými maticemi
- 2 opěry pro opláštění, násuvné
- Upevňovací materiál

Informace o výrobku

Duofix stavební souprava pro montáž do rohu

Účel použití
- Pro univerzální upevnění montážních prvků Duofix před masivní 

stěnou nebo stěnou prováděnou suchým procesem

Vlastnosti
- Variabilní nastavení úhlu pro montáž do rohu
- Hloubkově nastavitelná, 14 - 20 cm
- Pozinkovaný

Rozsah dodávky
- 2 kotvící prvky
- 2 závitové tyče M10 s dlouhými maticemi
- Upevňovací materiál
- Neobsahuje: 2 opěry pro opláštění, násuvné

Informace o výrobku

d d1 DN A a H Položka č.
110 90 100 / 90 11 4,8 25 - 45 241.525.00.1

Opláštění

Popis Položka č.
Duofix V profil pro opláštění do rohu 111.809.00.1

a

A

d1

H

d

10

15

110

5

38

2

Příslušenství

Materiál tlakový zinkový odlitek / ocel / plast 

Popis Položka č.
Stavební souprava pro předstěnovou montáž 111.815.00.1

Popis Položka č.
Duofix stavební souprava pro montáž do rohu 111.835.00.1

13-20

38

2

85

14-20 6



Geberit Duofix
Upevnění Příslušenství

Katalog výrobků 2011/2012 61

DuofixBasic příčný nosný prvek

Účel použití
- Pro boční upevnění montážních prvků Duofix nebo DuofixBasic

Vlastnosti
- Boční výsuvné rozpěry

Informace o výrobku

Souprava rozpěr pro montážní prvky Duofix

Účel použití
- Pro upevnění prvků Duofix mezi dvě stojiny se vzdáleností 

od 50 - 57,5 cm

Vlastnosti
- Pozinkovaný
Technické informace

Rozsah dodávky
- Upevňovací materiál

Informace o výrobku

Duofix prodloužené podpěry, zesílené

Účel použití
- Pro montážní prvky Duofix při tlouš�ce podlahy od 20 - 40 cm

Vlastnosti
- Pozinkované
- Označení rastru
- Patní desky otočné, pro montáž do profilů UW50 a UW75

Informace o výrobku

Stavební souprava pro ukotvení podpěr

Účel použití
- Pro alternativní ukotvení podpěr prvků Duofix k zadní stěně

Vlastnosti
- Pozinkovaný
- Nastavení hloubky, 13 - 20 cm

Technické informace

Rozsah dodávky
- Upevňovací materiál

Informace o výrobku

Geberit podpory pro WC keramiku s menší dosedací 
plochou

Účel použití
- Pro dodatečné podepření WC keramiky s rozměrem X menším než 

17 cm (rozměr X = vzdálenost od spodní hrany WC keramiky až ke 
středu upevňovacích otvorů WC keramiky) 

- U následujících keramik je známé, že se podpory musí použít: 1) 
výrobek: Flaminia (Itálie - www.ceramicaflaminia.it), výrobek: Link 
5051 a Mini Link 5064; 2), výrobek: Globo (Itálie - 
www.ceramicaglobe.com), výrobek: Open Space SA S02, SA S03, 
SB S02 a Space Stone SS S02; 3), výrobek: Villeroy&Boch 
(Německo - www.villeroy-boch.com), výrobek: Memento 5628 10 - 
WWC TS

- Pro montážní prvky GIS a Duofix pro závěsné WC

Vlastnosti
- U profily, pozinkované 

Technické informace

Rozsah dodávky
- 2 podpěry

Informace o výrobku

Popis Položka č.
Příčný nosník DuofixBasic 111.822.00.1

Materiál ocel 

Popis Položka č.
Souprava rozpěr pro montážní prvky Duofix 111.869.00.1

Popis Položka č.
Prodloužené podpěry Duofix, zesílené 111.848.00.1

85

73 48

Materiál ocel 

Popis Položka č.
Stavební souprava pro ukotvení podpěr 111.867.00.1

Materiál ocel 

Popis Položka č.
Duofix opěra pro speciální WC misy 111.847.00.1

13 - 20

X



62 Katalog výrobků 2011/2012

Geberit Duofix
Příslušenství Upevnění

Stavební souprava DuofixBasic pro předstěnovou 
montáž

Účel použití
- Pro upevnění montážních prvků DuofixBasic k masivní stěně nebo 

stěně prováděné suchým procesem

Vlastnosti
- Pozinkovaný

Rozsah dodávky
- Upevňovací materiál

Informace o výrobku

DuofixBasic souprava pro předstěnovou montáž

Účel použití
- Pro upevnění montážních prvků DuofixBasic k masivní stěně nebo 

stěně prováděné suchým procesem

Rozsah dodávky
- Upevňovací materiál
- 2 kotvící prvky
- Příčník pro uložení opláštění

Informace o výrobku

Souprava pro Duofix pro umyvadlo pro vzdálenost 
upevnění  od 38 cm do 58 cm

Účel použití
- Pro připevnění umyvadel se vzdáleností upevnění větší než 38 cm 

na prvek Duofix pro umyvadlo

Vlastnosti
- Nastavitelná vzdálenost upevnění 38 - 58 cm
- Pozinkovaný

Technické informace

Rozsah dodávky
- Upevňovací materiál

Informace o výrobku

Příčný nosník pro přívod Rp 1/2", pro montážní prvek 
pro pisoár

Účel použití
- Pro montážní prvek pro pisoár s flexibilním připojením splachování 
- Pro použití s keramickými pisoáry Laufen Caprino Plus 42065/

42066

Vlastnosti
- Přívod Rp 1/2" přestavitelný do stran
- Přívod vody přímý, vhodný pro flexibilní připojení splachování

Informace o výrobku

Popis Položka č.
Stavební souprava DuofixBasic 111.839.00.1

Popis Položka č.
DuofixBasic souprava pro předstěnovou montáž 111.813.00.1

12-20 4

4

Materiál ocel 

Popis Položka č.
Souprava pro Duofix pro umyvadlo 38 - 58 cm 111.868.00.1

Popis Položka č.
Příčný nosník pro přívod 1/2", pro montážní prvek 
pro pisoáry

242.040.00.1



Geberit Duofix
Zvuková izolace / Protipožární ochrana Příslušenství

Katalog výrobků 2011/2012 63

Příčný nosník pro přívod Rp 1/2", pro montážní prvek 
pro pisoár

Informace o výrobku

Příčný nosník pro montážní prvek pro pisoár pro 
dodatečné upevnění

Účel použití
- Pro upevnění keramiky pisoáru

Rozsah dodávky
- 2 závitové tyče M8 pro upevnění pisoáru
- Upevňovací materiál
Informace o výrobku

Zvuková izolace / Protipo¾ární ochrana

Souprava pro tlumení hluku pro závěsné WC a závěsný 
bidet

Účel použití
- Pro závěsné WC a závěsný bidet
- Pro montáž keramiky se vzdáleností upevnění 18 cm nebo 23 cm
- Pro přerušení přenosu hluku u WC a bidetu

Vlastnosti
- Bílá

Technické informace

Rozsah dodávky
- 2 zvukově izolační vložky
- 2 podložky
Informace o výrobku

Brandschutz

Souprava protipožárního uzávěru pro montážní prvek 
Duofix pro závěsné WC, F 90

Účel použití
- K ochraně proti šíření požáru 
- Pro montáž na prvky Duofix pro závěsné WC s nádržkou pod 

omítku UP320
- Pro montáž na servisní otvor, splachovací trubku a odpadní koleno 

Vlastnosti
- Požární odolnost do 90 minut

Rozsah dodávky
- Protipožární uzávěr pro splachovací a odpadní koleno
- Protipožární uzávěr pro servisní otvor
- Kryt pro hrubou montáž pro servisní otvor
- Upevňovací materiál

Informace o výrobku

Popis Položka č.
Příčný nosník pro přívod 1/2", pro montážní prvek 
pro pisoáry (rozstřikovací hlavice)

242.042.00.1

Popis Položka č.
Příčný nosník pro montážní prvek pro pisoáry pro 
dodatečné upevnění

242.044.00.1

Zvuková izolace

Materiál PE-E 
Tlouš�ka materiálu 6 mm

Popis Položka č.
Souprava pro tlumení hluku pro závěsné WC 156.050.00.1

40

42

Protipožární ochrana

Popis Položka č.
Souprava protipožárního uzávěru pro Duofix, F 90 111.863.00.1



64 Katalog výrobků 2011/2012

Geberit Duofix
Příslušenství Soupravy pro konečnou montáž pro prvky pro umyvadla / Odsávání zápachu

Soupravy pro koneènou montá¾ pro prvky pro umyvadla / Odsávání zápachu

Souprava pro kompletaci prvku pro umyvadlo se 
zápachovou uzávěrkou pod omítku, plastová

Účel použití
- Pro umyvadla se zápachovou uzávěrkou pod omítku

Rozsah dodávky
- Krycí deska
- Připojovací koleno ø 32 mm

Informace o výrobku

Souprava pro kompletaci prvku pro umyvadlo se 
zápachovou uzávěrkou pod omítku, kovová

Účel použití
- Pro umyvadla se zápachovou uzávěrkou pod omítku

Rozsah dodávky
- Krycí deska
- Připojovací koleno ø 32 mm

Informace o výrobku

Odsávání zápachu

Souprava pro odsávání zápachu, včetně ventilátoru

Účel použití
- Pro montážní prvky Duofix, Kombifix a stavební prvky Sanbloc s 

připraveným připojením pro odsávání zápachu

Rozsah dodávky
- Krabice pod omítku pro ventilátor
- Flexibilní hliníková trubka Aerotec90 s připevňovacím materiálem a 

připojovací tvarovkou
- Redukce DN 80 / 50 pro odsávání zápachu
- Připojovací trubka s kolenem a připevňovacím materiálem

Informace o výrobku

Soupravy pro konečnou montáž pro prvky pro 
umyvadla

G Barva Položka č.
1 1/4 Bílá 115.416.11.1
1 1/4 Pochromovaná lesklá 115.416.21.1

G Barva Položka č.
1 1/4 Nerezová 115.415.00.1

117

20

8 5 
39

30

1 

G

d

117

20

8 5 
39

30

1 

G

d

Odsávání zápachu

Popis Položka č.
Souprava pro odsávání zápachu, včetně ventilátoru 349.351.00.1

230

ø 80

55

79
24

ø 50

ø 50



Obsah
G

eb
er

it 
U

P

Katalog výrobkù 2011/2012 65

Popis systému . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  66

Splachovací nádržka pod omítku UP320. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  69

Příslušenství . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  69



66 Katalog výrobků 2011/2012

Geberit UP
Popis systému

Popis systému

Rozsah použití

Připojení kanalizačního potrubí z PE

Připojení vodovodního potrubí Mepla

Popis systému

Systémy Předstěnová instalace Vestavba

zazdění do 
předstěnové 

instalace

předezděná 
stěna před 

předstěnovou 
instalací

lehké opláštění 
předstěnové 

instalace

stěna s lehkou 
konstrukcí a s 
předstěnovou 

instalací a 
opláštěním

zazdění do 
předstěnové 

instalace

stěna s lehkou 
konstrukcí

vestavba do 
šachty

Splachovací 
nádržka pod 

omítku

✓ — — — — — ✓

Splachovací nádržka pod omítku

109.300.00.5

d90 - 366.925.16.1
d110 - 367.925.16.1

 d110 / d110 - 367.792.16.1

d90 (levé) - 366.913.16.1
d90 (pravé) - 366.914.16.1
d110 (levé) - 367.913.16.1

d110 (pravé) - 367.914.16.1

d90 - 366.887.16.1
d90 - 367.887.16.1

Splachovací nádržka pod omítku

109.300.00.5

d16 x ½” - 611.555.00.5
d20 x ½” - 612.555.00.5

d16 x ½” - 611.256.00.5
d20 x ½” - 612.256.00.5

816.418

816.418

816.418



Geberit UP
Popis systému

Katalog výrobků 2011/2012 67

Ovládání splachovací nádržky pod omítku pro WC, ovládání zepředu

ovládací tlačítko pneumatické oddálené

109.300.00.5

Plast:

115.770.xx.1
Samba 115.918.00.1

115.765.xx.1
115.798.00.1

115.750.xx.1
Rumba 115.939.xx.1

 115.765.xx.1
115.798.00.1

115.777.xx.1
Bolero 115.940.xx.1

115.765.xx.1
115.798.00.1

115.758.xx.1
Sigma10

115.765.xx.1
115.798.00.1

115.778.xx.1
Sigma20

115.765.xx.1
115.798.00.1

Kovová:

115.760.xx.1
 Tango

115.945.xx.1 115.765.xx.1
115.798.00.1

115.751.00.1
 Mambo

115.941.xx.1 115.765.xx.1
115.798.00.1

115.788.xx.1
 Sigma50

115.942.xx.1
115.765.xx.1
115.798.00.1

115.943.21.1
115.765.xx.1
115.798.00.1

115.992.xx.1
115.765.xx.1
115.798.00.1

816.418



68 Katalog výrobků 2011/2012

Geberit UP
Popis systému

Splachovací nádržka pod omítku pro WC, ovládání zepředu (pokračování)

* Není nutná souprava pro hrubou montáž 115.861.00.1

Ovládání pro splachovací nádržky pod omítku, ovládání zepředu (pokračování)

* Není nutná souprava pro hrubou montáž 115.861.00.1

Připojení zařizovacích předmětů a příslušenství

elektrické oddálené
ruční / nožní ruční, bezdrátové Funk

109.300.00.5

115.445.00.1
115.861.00.1

115.861.00.1
115.897.00.1
115.898.00.1*

115.765.xx.1
115.798.00.1

241.568.00.1

115.751.00.1 115.750.xx.1 115.760.xx.1 115.758.xx.1

115.862.00.1

elektronické
bezdotykové ovládání / IR

109.300.00.5

115.861.00.1

115.890.00.1
115.891.00.1*

Splachovací nádržka pod omítku (bez rámu)

109.300.00.5

d90 / d1 45 - 152.426.46.1 156.050.00.1

816.418

0008

NA4V1_V0.1

20.6.02

0008

NA4V1_V0.1

20.6.02

816.418

0008

NA4V1_V0.1

20.6.02

816.418



Geberit UP
Splachovací nádržka pod omítku UP320 / Příslušenství

Katalog výrobků 2011/2012 69

Splachovací nádr¾ka pod omítku UP320 / Pøíslu¹enství

Splachovací nádržka pod omítku UP 320, pro ovládací 
tlačítka Samba, Rumba, Tango, Bolero, Mambo, 
Sigma10, Sigma20 a Sigma50

Účel použití
- Pro montáž pod omítku
- Pro WC stojící na podlaze a závěsné WC

Vlastnosti
- Ovládání zepředu
- 2 množství splachování s ovládacími tlačítky Sigma50, Sigma20, 

Samba nebo Bolero 
- 1 množství splachování s ovládacími tlačítky Sigma10
- Splachování Start/Stop s ovládacími tlačítky Rumba, Mambo nebo 

Tango
- Nastavitelné splachovací množství
- Nastavitelné okamžité spláchnutí možné
- Splachovací nádržka pod omítku pro montáž a servisní práce bez 

nářadí
- Kryt pro hrubou montáž, pro montáž bez nářadí a s možností 

zkrácení bez nářadí
- Kryt pro hrubou montáž chrání servisní otvor proti vlhkosti a 

nečistotám 
- Tyčky tlačítka zvukově izolované, rychle nastavitelné bez nářadí
- Splachovací nádržka pod omítku izolovaná proti orosování
- Přívod vody zezadu / shora uprostřed
- Možné použít univerzální přípojku MeplaFix, montáž a obsluha bez 

nářadí
- Připojovací hadička k rohovému ventilu přišroubovatelná bez 

nářadí
- Zásuvné splachovací koleno
- Upevňovací úhelníky

Technické informace

Rozsah dodávky
- Přívod vody R 1/2" s integrovaným rohovým ventilem
- Kryt pro hrubou montáž pro servisní otvor
- Splachovací koleno s krytem pro hrubou montáž
- Ochranná zátka pro splachovací trubku
- 2 pásová železa s výřezy
- 2 upevňovací úhelníky
- Upevňovací materiál
- Neobsahuje: Ovládací tlačítko

Informace o výrobku

Pøíslu¹enství

Díl proti vzdutí pro splachovací nádržku pod omítku

Účel použití
- Pro splachovací nádržky pod omítku 
- Pro 2 množství splachování

Informace o výrobku

Splachovací nádržka pod omítku UP320

Rozsah tlaku vody 0.01–1.0 MPa
Maximální provozní teplota vody 25 ˚C
Malé splachovací množství - rozsah nastavení 3–4 l
Velké splachovací množství - rozsah nastavení 6 / 7.5 l
Splachovací množství - nastavení z výroby 6 a 3 l
Start/Stop splachovací množství 6 / 7.5 l

41

108

51

1045

235

23

100

R1/2

44

30

135

0

365

845

41

0

100

12 2-9

Popis Položka č.
Splachovací nádržka pod omítku UP320 109.300.00.5

Příslušenství

Popis Položka č.
Díl proti vzdutí pro nádržky pod omítku 240.476.00.1


